
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

RZP522016_KC_F_NEUZ

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Vyplň údaj

17 256 712,68

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 17 256 712,68 3 623 909,66

15,00% 0,00 0,00

CZK 20 880 622,34

Strana 1 z 251



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZP522016_KC_F_NEUZ

Stavba:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

ING

ING

ING

ING

ING

Soupis

Soupis

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

15. 9. 2016

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

189 897,53156 940,11IO 03
Deštová kanalizace vč.retence a 

vypouštění

129 269,41106 834,22IO 04 Areálový rozvod vody

673 354,42556 491,26IO 06 Drenážní systém

1 492 572,511 233 531,00IO 08

Areálové rozvody NN (přípojka z RE do 

rozvodny, areálové rozvody, venkovní 

osvětlení)

439 655,92363 352,00IO 10 SLB rozvody areálu

329 545,92272 352,00IO 10_1 Venkovní rozvody

110 110,0091 000,00IO 10_2 CCTV - kamerový monitorovací systém

1 274 276,701 053 121,24SO 01 Příprava území

3 597 503,952 973 143,76SO 03
Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího 

hřiště

3 124 128,312 581 924,22SO 03.1 Rozšíření stávajíícho hřiště

3 006 409,582 484 636,02SO 03.1 Rozšíření stávajíícho hřiště

117 718,7297 288,20
SO 

03.1.OP
Oplocení

73 514,8360 756,06SO 03.2 Příprava pro novou multifunkční plochu

17 256 712,68 20 880 622,34

Strana 2 z 251



TypKód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Soupis

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

399 860,81330 463,48SO 03.3 Lezecká stěna s kameny

2 387 125,891 972 831,31SO 04 Sadové úpravy

426 237,09352 262,06SO 05 Plocha pro hrací prvky

4 357 486,933 601 228,87SO 06
Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, 

hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

277 964,76229 722,94SO 06.01 Trampolíny - zlepšení tělesné koordinace

48 158,0039 800,00SO 06.03 Tunel z vrbového proutí

188 866,73156 088,21SO 06.04 Venkovní posilovací stroje

26 998,7922 313,05
SO 

06.04.1
Elipsovité zařízení CX-05

27 240,7922 513,05
SO 

06.04.2
Procvičování chůze CX-07

26 030,7921 513,05
SO 

06.04.3
Jezdecké zařízení CX-08

26 638,4522 015,25
SO 

06.04.4
Surfovací zařízení CX-09

25 928,5221 428,53
SO 

06.04.5
Cvičební nářadí WO2104

26 712,8722 076,75
SO 

06.04.6
Cvičební nářadí WO2107

29 316,5224 228,53
SO 

06.04.7
Cvičební nářadí WO2702

475 167,97392 700,80SO 06.05 Kolotoč s možností nástupu ZTP

35 446,2429 294,41SO 06.07 Venkovní knihovna

1 505 037,301 243 832,48SO 06.08
Hravé poznávání vědy, nácvik běžných 

motorických činností

Strana 3 z 251



TypKód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

100 464,6583 028,64
SO 

06.08.01
Newtonova houpačka

118 846,6698 220,38
SO 

06.08.02
Kaleidoskop

220 000,61181 818,69
SO 

06.08.04
Kyvadlo

105 526,2387 211,76
SO 

06.08.05
Betonový telefon

36 506,9730 171,05
SO 

06.08.06
Phytagorová věta v praxi

228 533,97188 871,05
SO 

06.08.07
Optický hranol

169 770,55140 306,24
SO 

06.08.08
Zvukové polštáře

201 781,08166 761,22
SO 

06.08.09
Kamenný xylofon

219 667,57181 543,45
SO 

06.08.10
Ladící kámen

103 939,0085 900,00
SO 

06.08.11
Zvuková roura

1 314 696,461 086 526,00SO 06.09

Prostorové hřiště s rozhlednou pro zlepšení 

koordinace pohybu a osvojení si motorických 

dovedností

38 720,0032 000,00SO 06.10 Bagr do pískoviště

Strana 4 z 251



TypKód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

61 650,4750 950,80SO 06.11 Altánek z membránové konstrukce

78 148,0164 585,13SO 06.12
Umělecký hrací prvek - zlepšení 

prostorového vnímání pomocí perspektivy

32 029,0926 470,32SO 06.13 Sklad dřeva

4 454,073 681,05SO 06.14 Ohniště

45 012,0037 200,00SO 06.15 Atypické posedy

70 356,6458 145,98SO 06.16 Poznej zvíře

48 494,75SO 06.18 Šachovnice

45 980,0038 000,00SO 06.19 Pítko

60 180,5649 736,00SO 06.20 Haptická stěna poznání

2 394 717,611 979 105,46SO 08_1 Zpevněné plochy pro pěší

655 786,27541 972,12SO 08_2 Oplocení

1 359 148,441 123 263,17SO 08_3 Liniové konstrukce

541 287,98447 345,44SO 08_4 Pěšina

192 757,78159 303,95SO 08_5 Zámečnické prvky

16 940,0014 000,00SO 06.22 Nekonečný panák

492 695,92407 186,71SO 07 Infosystém a mobiliář

5 143 698,074 250 990,14SO 08 Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

58 678,65

Strana 5 z 251



TypKód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

VON276 848,00228 800,00
VON_NE

UZN
Vedlejší a ostatní náklady

Strana 6 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 940,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 156 940,11 21,00% 32 957,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 189 897,53

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

IO 03 - Deštová kanalizace vč.retence a vypouštění

Strana 7 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 156 940,11

HSV - Práce a dodávky HSV 156 940,11

    1 -  Zemní práce 61 671,71

    5 -  Komunikace pozemní 603,90

    8 -  Trubní vedení 511,50

    87 -  Potrubí z trub plastických a skleněných 31 563,00

    89 -  Ostatní konstrukce na trubním vedení 58 390,00

    997 -  Přesun sutě 4 200,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

IO 03 - Deštová kanalizace vč.retence a vypouštění

Strana 8 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 156 940,11

D HSV Práce a dodávky HSV 156 940,11

D 1  Zemní práce 61 671,71

1 K 001001002 Zaměření skutečného provedení soubor 1,000 3 400,00 3 400,00

VV 1 1,000

2 K 001001007 Vytýčení stavby soubor 1,000 2 900,00 2 900,00

3 K 113106021
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic 

plochy do 15 m2
m2 0,990 45,00 44,55

VV 2,2*0,45     "    rozebránístávajícího žlabu 0,990

4 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 6,960 300,00 2 088,00

VV z celkového množství výkopu 10% výkop ztížený- předpoklad

VV 69,60*0,10 6,960

5 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 69,608 300,00 20 882,40

VV (81,7-9,73)*0,80*1,00     "výkopv hor.tř.3 -100% 57,576

VV (9,73-2,21)*0,80*2,00 12,032

VV Součet 69,608

6 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 13,920 17,00 236,64

VV 69,60*0,20    "    lepivost z 20% množství 13,920

7 K 151821111
Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 

m
m2 30,080 120,00 3 609,60

VV (9,73-2,21) *2,00*2 30,080

8 K 151821211
Příplatek k pažicímu boxu střednímu hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 m za 

první a ZKD den zapažení
m2 120,320 14,00 1 684,48

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

IO 03 - Deštová kanalizace vč.retence a vypouštění

Strana 9 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (9,73-2,21) *2,00*2*4,00    "   použití předpoklad 4 dny 120,320

9 K 161101101.1 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m m3 69,600 50,00 3 480,00

VV 69,60       "    100% množství 69,600

10 K 174101101.1 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 40,196 60,00 2 411,76

VV zásyp zeminou z výkopu

VV (81,7-9,73)*0,80*1,00     "výkopv hor.tř.3 -100% 57,576

VV (9,73-2,21)*0,80*2,00   "          dtto 12,032

VV "odpočet obsyp potrubí pískem do DN 150

VV -81,70*0,80*0,45 -29,412

VV Součet 40,196

11 K 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 

3 m od kraje výkopu
m3 29,412 130,00 3 823,56

VV "obsyp potrubí pískem do DN 150

VV 81,70*0,80*0,45 29,412

VV Součet 29,412

12 M 583336250 kamenivo těžené hrubé frakce 4-8 t 53,471 320,00 17 110,72

VV 29,412*1,800*1,01 53,471

D 5  Komunikace pozemní 603,90

13 K 597761111 Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z betonových desek m2 0,990 610,00 603,90

VV 2,2*0,45      "       nový žlab 0,990

D 8  Trubní vedení 511,50

14 K 899623151
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 

otevřený výkop
m3 0,135 2 400,00 324,00

VV 0,90*0,60*0,25        "výustnní objekt 0,135

15 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 0,750 250,00 187,50

VV (0,90+0,60)*2*0,25  "    bednění výustního ojbjektu 0,750

D 87  Potrubí z trub plastických a skleněných 31 563,00

18 K 871265221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100 m 22,000 98,00 2 156,00

17 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 12,000 210,00 2 520,00

16 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 m 72,000 290,00 20 880,00

19 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém 

KG 2000 jednoosé DN 150
kus 5,000 150,00 750,00

VV 2+2+1 5,000

VV Součet 5,000

20 M SF652200W Koleno KG systém, DN 160/45° ks 2,000 50,00 100,00

Strana 10 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

21 M SF620000W Předsuvka KG system, DN 160 ks 2,000 52,00 104,00

22 M SF720200W Redukce KG system, DN 160/100 ks 1,000 37,00 37,00

23 K 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém 

KG 2000 jednoosé DN 200
kus 19,000 150,00 2 850,00

VV 1+4+4+5+3+2 19,000

24 M SF663200W Odbočka KG systém , DN200/160/45° ks 1,000 190,00 190,00

25 M SF653100W Koleno KG systém, DN 200/30° ks 4,000 98,00 392,00

26 M SF653000W Koleno KG systém dN 200/15° ks 4,000 92,00 368,00

27 M SF603000W Předsuvka KG system, DN200 ks 5,000 98,00 490,00

28 M SF722300W Redukce KG system, DN 200/160 ks 3,000 70,00 210,00

29 M SF633000W Uzavírací zátka KG system DN200 ks 2,000 53,00 106,00

30 K 877365211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém 

KG 2000 jednoosé DN 250
kus 1,000 190,00 190,00

31 M SF723400W Redukce KG system, DN 250/200, v šachtě DN 1000 ks 1,000 220,00 220,00

D 89  Ostatní konstrukce na trubním vedení 58 390,00

32 K 894812006 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 přímý tok kus 2,000 990,00 1 980,00

33 K 894812008 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 pravý a levý přítok kus 2,000 1 050,00 2 100,00

34 K 894812032
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla 

světlé hloubky 1500 mm
kus 4,000 840,00 3 360,00

35 K 894812041
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí 

šachtové roury
kus 4,000 43,00 172,00

36 K 894812062
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem 

pro zatížení 12,5 t
kus 4,000 2 450,00 9 800,00

37 K 894812434
Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová skruž světlé hloubky 500 

mm
kus 1,000 5 880,00 5 880,00

VV 1    "      1 ks 0,50m dl díly tubusu 1,000

38 K 894812438
Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová skruž světlé hloubky 1000 

mm
kus 2,000 11 000,00 22 000,00

VV 2   "   1,00m kusy tubusu 2,000

39 K 894812439
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uříznutí 

šachtové skruže
kus 1,000 98,00 98,00

VV 1 1,000

40 K 894812452
Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový s konusem a 

betonovým prstencem do 12,5 t
kus 1,000 13 000,00 13 000,00

VV 1 1,000

Strana 11 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 997  Přesun sutě 4 200,00

41 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop t 15,000 280,00 4 200,00

VV 15,00       " ohadem materiál potrubí a šachty 15,000

Strana 12 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 106 834,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 106 834,22 21,00% 22 435,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 129 269,41

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

IO 04 - Areálový rozvod vody

Strana 13 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 106 834,22

HSV - Práce a dodávky HSV 106 834,22

    1 -  Zemní práce 62 105,32

      13 -  Zemní práce 25 101,77

      15 -  Zemní práce 13 992,00

      16 -  Zemní práce 4 183,61

      17 -  Zemní práce 10 127,94

    8 - Trubní vedení 40 528,90

      87 -  Potrubí z trub z plastických hmot 32 478,90

      89 -   Trubní vedení 8 050,00

    997 -  Přesun sutě 4 200,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

IO 04 - Areálový rozvod vody

Strana 14 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 106 834,22

D HSV Práce a dodávky HSV 106 834,22

D 1  Zemní práce 62 105,32

1 K 001001002 Zaměření skutečného provedení soubor 1,000 6 500,00 6 500,00

2 K 001001007.1 Vytýčení stavby soubor 1,000 2 200,00 2 200,00

D 13  Zemní práce 25 101,77

3 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 4,023 320,00 1 287,36

VV z celkového množství výkopu 5% výkop ztížený-ručně

VV 80,454*0,05 4,023

VV Součet 4,023

4 K 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 80,454 270,00 21 722,58

VV 116,60*0,60*1,15  "    výkop v travnaté ploše 80,454

VV Součet 80,454

5 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 16,091 130,00 2 091,83

VV 80,454*0,20       "     lepivost z 20% množství 16,091

D 15  Zemní práce 13 992,00

6 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 174,900 70,00 12 243,00

VV 116,60*0,75*2 174,900

7 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 174,900 10,00 1 749,00

VV 116,6*0,75*2 174,900

D 16  Zemní práce 4 183,61

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

IO 04 - Areálový rozvod vody

Strana 15 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 80,454 52,00 4 183,61

VV 80,454   "výkop v hornině 3 = 100%  TRAVNÍK 80,454

VV Součet 80,454

D 17  Zemní práce 10 127,94

9 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 71,709 60,00 4 302,54

VV zásyp celkem

VV 80,454-8,745     "    zásyp zeminou odečten obsyp a lože -písek 71,709

VV Součet 71,709

10 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 8,745 280,00 2 448,60

VV 116,6*0,60*0,125   "     lože ++ obsyp potrubí pískem celkem dle VV 8,745

11 M 583312900 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 třída D t 16,080 210,00 3 376,80

VV 0,000

VV 8,845*1,800*1,01   "  lože ++ obsyp potrubí pískem celkem 16,080

D 8 Trubní vedení 40 528,90

D 87  Potrubí z trub z plastických hmot 32 478,90

12 K 8700000 Příplatek za vtažení potrubí D40 do PEchraničky D63 m 3,000 700,00 2 100,00

VV 3,00 3,000

13 M 9601.1 ZS teleskopická pro přípojky, krytí 1,30-1,50m ks 2,000 742,00 1 484,00

VV 2     "  zemní souprava 2,000

14 M VST Výtokový stojan H301 PN4 kpl 1,000 11 000,00 11 000,00

VV 1       "        H301 PN4 1,000

15 K 871161121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop 

svařovaných vnější průměr 32 mm
m 124,100 49,00 6 080,90

VV 116,60 + 3*2,50     "   d 32/2,9 124,100

16 M 32/3,0 potrubí vodovodní  PIPElife z PE 100+, SDR 11, 32 x 3,0 mm m 124,100 20,00 2 482,00

VV 116,60+3*2,5 124,100

17 K 871211121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop 

svařovaných vnější průměr 63 mm
m 3,000 68,00 204,00

VV 3,00      " d63 chránička 3,000

18 M 286131270 potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR11, 100 m, 63 x 3,8 mm m 3,000 75,00 225,00

VV 3,00    "       D63/5,8 3,000

19 K 877161121
Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený 

výkop vnější průměr 32 mm
kus 12,000 119,00 1 428,00

VV 3+6+3 12,000

20 M 753-911-608 Elektro spojka d 32 ks 3,000 90,00 270,00

21 M 753-151-608 Elektro koleno D 62/45st. ks 6,000 395,00 2 370,00

Strana 16 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

22 M 753-211-608 Elektro T-kus D32/D32 ks 3,000 245,00 735,00

23 M 775-641-510 Přechodka PE D32/G3/4 ks 4,000 900,00 3 600,00

24 K 879181111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 40 kus 1,000 500,00 500,00

VV 1 1,000

D 89   Trubní vedení 8 050,00

25 K 891181111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 kus 2,000 540,00 1 080,00

26 M 2491 ventil HAWLE s výstupem na PE D32/1" ks 2,000 2 000,00 4 000,00

VV 2 2,000

27 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 2,000 245,00 490,00

VV 2 2,000

28 M 1750 Ventilový poklop VODA pro přípojky ks 2,000 430,00 860,00

VV 2 2,000

29 M 3481 prefabrikované podložky pod poklopy - šoupátkové kus 2,000 150,00 300,00

VV 2 2,000

30 K VF výstražná folie barvy modré (bílé), s nápisem "Voda" m 120,000 11,00 1 320,00

VV 120,00      "    výstražná folie barvy modré (bílé), s nápisem -Voda- 120,000

D 997  Přesun sutě 4 200,00

31 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop t 15,000 280,00 4 200,00

VV 15,00       " ohadem materiál potrubí a šachty 15,000

Strana 17 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 556 491,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 556 491,26 21,00% 116 863,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 673 354,42

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

IO 06 - Drenážní systém

Strana 18 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 556 491,26

HSV - Práce a dodávky HSV 556 491,26

    1 -  Zemní práce 165 236,26

      13 -  Zemní práce 64 297,06

      17 -  Zemní práce 93 439,20

    2 -  Zakládání 75 300,00

    8 - Trubní vedení 311 605,00

      87 -  Potrubí z trub plastických a skleněných 114 015,00

      89 -  Ostatní konstrukce na trubním vedení 197 590,00

    997 -  Přesun sutě 4 350,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

IO 06 - Drenážní systém

Strana 19 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 556 491,26

D HSV Práce a dodávky HSV 556 491,26

D 1  Zemní práce 165 236,26

1 K 001001002.2 Zaměření skutečného provedení soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

2 K 001001007.2 Vytýčení stavby soubor 1,000 4 500,00 4 500,00

D 13  Zemní práce 64 297,06

3 K 132201102.1 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 201,558 290,00 58 451,82

VV (117,5+39,0+225,00)*0,30*0,75  "    výkop v travnaté ploše-DRENÁŽ 85,838

VV (65,90+69,9+86,00+17,50+50,00)*0,50*(1,00-0,20)" výkop KG potrubí 115,720

VV Součet 201,558

4 K 132201109.1 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 40,312 145,00 5 845,24

VV 201,558*0,20       "     lepivost z 20% množství 40,312

D 17  Zemní práce 93 439,20

5 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 143,698 68,00 9 771,46

VV zásyp celkem

VV (65,90+69,9+86,00+17,50+50,00)*0,50*(1,00-0,20)" výkop KG potrubí 115,720

VV -1*(65,90+69,9+86,00+17,50+50,00)*0,50*0,40  " odpočet obsyp potrubí -57,860

VV (117,5+39,0+225,00)*0,30*0,75  "    výkop v travnaté ploše-DRENÁŽ 85,838

VV Součet 143,698

6 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 57,860 290,00 16 779,40

VV    "     lože ++ obsyp potrubí pískem celkem dle VV

VV (65,90+69,9+86,00+17,50+50,00)*0,50*0,40  " ve výkopu KG potrubí 57,860

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

IO 06 - Drenážní systém

Strana 20 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (117,5+39,0+225,00)*0,30*0,75  "    dtto výkop v travnaté ploše-DRENÁŽ 85,838

7 M 583441210 štěrkodrť frakce 0-8  MN t 156,053 250,00 39 013,25

VV
(117,5+39,0+225,00)*0,30*0,75 *1,800*1,01 "    výkop v travnaté ploše-

DRENÁŽ
156,053

8 M 583313460 kamenivo těžené drobné (Božice) frakce 0-4 t 105,189 265,00 27 875,09

VV
(65,90+69,9+86,00+17,50+50,00)*0,50*0,40*1,800*1,01  " ve výkopu KG 

potrubí
105,189

D 2  Zakládání 75 300,00

9 K 212752212
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně 

lože otevřený výkop
m 400,000 150,00 60 000,00

VV 400,00     " DN 80  materiál hadice -je zahrnuta v ceně této položky 400,000

10 M DRR Drenážní redukce DXR 110/80 ks 60,000 75,00 4 500,00

11 M DRS Drenážní spojka DXU DN 80 ks 30,000 35,00 1 050,00

12 M DXE Odbočka DXE DN80/45st ks 15,000 290,00 4 350,00

13 M DRKV Koncové víčko DN 80 ks 60,000 30,00 1 800,00

14 M PES 100 Geotextilie m2 120,000 30,00 3 600,00

D 8 Trubní vedení 311 605,00

D 87  Potrubí z trub plastických a skleněných 114 015,00

15 K 871315221.1 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 150,000 230,00 34 500,00

VV 150,00     "     VČ.ZTRATNÉHO, potrubí je v ceně této položky 150,000

16 K 871355221.1 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 m 160,000 290,00 46 400,00

VV 160,00     "     VČ.ZTRATNÉHO. potrubí je zahrnuto v ceně této položky 160,000

17 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém 

KG 2000 jednoosé DN 150
kus 23,000 160,00 3 680,00

VV 3+1+4+4+10+1 23,000

VV Součet 23,000

18 M SF652200W Koleno KG systém, DN 160/45° ks 4,000 55,00 220,00

VV 4 4,000

19 M SF652300W Koleno KG system DN 160/60° ks 4,000 65,00 260,00

20 M SF662200W odbočka KG system DN 160/160/45° ks 3,000 120,00 360,00

21 M SF662000W odbočka KG system DN 160/110/45° ks 1,000 90,00 90,00

22 M SF620000W Předsuvka KG system, DN 160 ks 10,000 55,00 550,00

VV 10 10,000

Strana 21 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

23 M SF720200W Redukce KG system, DN 160/100 ks 1,000 40,00 40,00

VV 1 1,000

24 K 877355211.1
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém 

KG 2000 jednoosé DN 200
kus 79,000 185,00 14 615,00

VV 60+4+10+3+2 79,000

25 M SF663200W Odbočka KG systém , DN200/160/45° ks 4,000 200,00 800,00

VV 4 4,000

26 M SF663000W Odbočka KGsystem DN DN 200/110/45° ks 60,000 169,00 10 140,00

27 M SF603000W Předsuvka KG system, DN200 ks 10,000 110,00 1 100,00

VV 10 10,000

28 M SF722300W.1 Redukce KG system, DN 200/160 ks 3,000 80,00 240,00

VV 3 3,000

29 M SF633000W.1 Uzavírací zátka KG system DN200 ks 2,000 60,00 120,00

VV 2 2,000

30 K 877365211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém 

KG 2000 jednoosé DN 250
kus 2,000 210,00 420,00

VV 2 2,000

31 M SF723400W Redukce KG system, DN 250/200, v šachtě DN 1000 ks 2,000 240,00 480,00

VV 2 2,000

D 89  Ostatní konstrukce na trubním vedení 197 590,00

42 K 89400001 Ruční pumpa ks 1,000 4 100,00 4 100,00

32 K 894812116 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/200 přímý tok kus 5,000 1 190,00 5 950,00

33 K 894812117
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/200 pravý nebo levý 

přítok
kus 9,000 1 420,00 12 780,00

34 K 894812131
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla 

světlé hloubky 1250 mm
kus 14,000 635,00 8 890,00

35 K 894812141
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé 

hloubky 375 mm
kus 14,000 510,00 7 140,00

36 K 894812149
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí 

šachtové roury
kus 14,000 40,00 560,00

37 K 894812151
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop betonový s betonovým 

konusem pro zatížení 7 t
kus 14,000 2 210,00 30 940,00

38 K 894812434.1
Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová skruž světlé hloubky 500 

mm
kus 3,000 6 500,00 19 500,00

VV 1+2      "      3 ks 0,50m dl díly tubusu 3,000

39 K 894812438.1
Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová skruž světlé hloubky 1000 

mm
kus 6,000 10 900,00 65 400,00

VV 2*2+2   "   1,00m kusy tubusu 6,000

Strana 22 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

40 K 894812439
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uříznutí 

šachtové skruže
kus 3,000 110,00 330,00

VV 2+1 3,000

41 K 894812452.1
Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový s konusem a 

betonovým prstencem do 12,5 t
kus 3,000 14 000,00 42 000,00

VV 2+1 3,000

D 997  Přesun sutě 4 350,00

43 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop t 15,000 290,00 4 350,00

Strana 23 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 233 531,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 1 233 531,00 21,00% 259 041,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 492 572,51

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

IO 08 - Areálové rozvody NN (přípojka z RE do rozvodny, areálové 

rozvody, venkovní osvětlení)

Strana 24 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 233 531,00

M - Práce a dodávky M 1 186 531,00

    21-M - Elektromontáže 1 186 531,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 47 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 47 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

IO 08 - Areálové rozvody NN (přípojka z RE do rozvodny, areálové 

rozvody, venkovní osvětlení)

Strana 25 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 233 531,00

D M Práce a dodávky M 1 186 531,00

D 21-M Elektromontáže 1 186 531,00

1 K Pol1 Silový celoplastový kabel CYKY 5x6 m 820,000 18,00 14 760,00

10 K Pol10 Kabelová pancéřová plastová chránička 110 m 1 350,000 15,00 20 250,00

11 K Pol11 Silový celoplastový kabel CYKY 3Jx4 m 350,000 18,00 6 300,00

12 K Pol12 LED svítidlo A 184W,asymetrické,IP66,4000K,IK08,19403lm kpl. 24,000 225,00 5 400,00

13 K Pol13 LED svítidlo B 15W,úzká optika,IP66,4000K,IK08,1541lm kpl. 7,000 225,00 1 575,00

14 K Pol14 Svorka rozpojovací SR ks 18,000 32,00 576,00

15 K Pol15 LED svítidlo C 28W,široká optika,IP66,4000K,IK08,3036lm kpl. 5,000 225,00 1 125,00

16 K Pol16 Pronájem vysokozdvižné plošiny den 7,000 2 000,00 14 000,00

17 K Pol17 Osv.stožár,záv.výška 8m,manžeta vč.zákl.a výbavy,žár.zinek kpl. 6,000 4 200,00 25 200,00

18 K Pol18 Atypický výložník pro 4ks směrových svítidel,žár.zinek kpl. 6,000 370,00 2 220,00

19 K Pol19 Rozvodnice RE v pilíři OCEP/Z, 1025mm x 885mm x 210mm kpl. 1,000 2 420,00 2 420,00

2 K Pol2 Zem. práce-výkop,lože,uložení,zához,hutnění kpl. 450,000 430,00 193 500,00

20 K Pol20 Silový celoplastový kabel CYKY 5Jx4 m 80,000 19,00 1 520,00

21 K Pol21 Zemní kabelová spojka nn vč.příslušenství kpl. 8,000 270,00 2 160,00

22 K Pol22 Zásuvkový sloupek-usazení v terénu ks 7,000 1 320,00 9 240,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

IO 08 - Areálové rozvody NN (přípojka z RE do rozvodny, areálové 

rozvody, venkovní osvětlení)

Strana 26 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

23 K Pol23 Zásuvkový sloupek-zapojení ks 7,000 935,00 6 545,00

24 M Pol24 Silový celoplastový kabel CYKY 5x6 m 820,000 58,00 47 560,00

25 M Pol25 Silový celoplastový kabel CYKY 3x1,5 ks 250,000 9,00 2 250,00

26 M Pol26 Fólie 33cm m 450,000 2,00 900,00

27 M Pol27 Písek m3 45,000 400,00 18 000,00

28 M Pol28 LED svítidlo A 184W,asymetrické,IP66,4000K,IK08,19403lm kpl. 24,000 10 500,00 252 000,00

29 M Pol29 LED svítidlo B 15W,úzká optika,IP66,4000K,IK08,1541lm kpl. 7,000 4 500,00 31 500,00

30 M Pol30 Osv.stožár,záv. výška 6m,manžeta, vč.zákl.a výbavy,žár.zinek kpl. 12,000 4 000,00 48 000,00

31 M Pol31 Silový celoplastový kabel CYKY 5Jx4 m 80,000 42,00 3 360,00

32 M Pol32 Zemnící pásek FeZn 30x4 m 450,000 50,00 22 500,00

33 M Pol33 Kabelová pancéřová chránička plastová 110 m 1 350,000 30,00 40 500,00

34 M Pol34 Silový celoplastový kabel CYKY 3Jx4 m 350,000 29,00 10 150,00

35 M Pol35 LED svítidlo C 28W,široká optika,IP66,4000K,IK08,3036lm kpl. 5,000 5 200,00 26 000,00

36 M Pol36 Osv.stožár,záv.výška 8m,manžeta vč.zákl.a výbavy,žár.zinek kpl. 6,000 6 850,00 41 100,00

37 M Pol37 Svorka rozpojovací SR ks 18,000 15,00 270,00

38 M Pol38 Atypický výložník pro 4ks směrových svítidel,žár.zinek kpl. 6,000 3 200,00 19 200,00

39 M Pol39 Silový celoplastový kabel CYKY 5Jx10 m 750,000 95,00 71 250,00

40 M Pol40 Silový celoplastový kabel CYKY 5Jx1,5 m 50,000 16,00 800,00

41 M Pol41 Rozvodnice OCEP/Z 1025x885x210mm, IP43, vč.příslušenství ks 1,000 5 200,00 5 200,00

42 M Pol42 Jistič B40/3 ks 1,000 700,00 700,00

43 M Pol43 Jistič B 6/1 ks 1,000 220,00 220,00

44 M Pol44 Jistič B25/3 ks 1,000 380,00 380,00

45 M Pol45 Jistič C32/3 ks 1,000 380,00 380,00

46 M Pol46 Zemní kabelová spojka nn vč.příslušenství kpl. 8,000 745,00 5 960,00

47 M Pol47 Typ.zásuvkový sloup. FI,4x16A/230V,1x32A/400V,1x16A/400V ks 7,000 13 500,00 94 500,00

48 M Pol48 prořez materiálu Kč 1,000 13 200,00 13 200,00

VV "2%"1 1,000

49 M Pol49 podružný materiál Kč 1,000 35 000,00 35 000,00

VV "5%"1 1,000

Strana 27 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

3 K Pol3 Fólie 33cm m 450,000 6,00 2 700,00

4 K Pol4 Silový celoplastový kabel CYKY 3x1,5 m 250,000 13,00 3 250,00

5 K Pol5 Zapojení kabelu ve stožárové svorkovnici kpl. 18,000 270,00 4 860,00

6 K Pol6 Silový celoplastový kabel CYKY 5Jx10 m 750,000 20,00 15 000,00

7 K Pol7 Silový celoplastový kabel CYKY 5Jx1,5 m 50,000 16,00 800,00

8 K Pol8 Zemnící pásek FeZn 30x4 m 450,000 37,00 16 650,00

9 K Pol9 Osv.stožár,záv. výška 6m,manžeta, vč.zákl.a výbavy,žár.zinek kpl. 12,000 3 800,00 45 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 47 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 47 000,00

50 K 044002000 Revize, měření osvětlení Kč 1,000 23 000,00 23 000,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "2% z dodávky+montáže" 1 1,000

51 K 045203000 Kompletační činnost Kč 1,000 24 000,00 24 000,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "5,5% z montáže" 1 1,000

Strana 28 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 272 352,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 272 352,00 21,00% 57 193,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 329 545,92

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

IO 10 - SLB rozvody areálu

IO 10_1 - Venkovní rozvody

Strana 29 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 272 352,00

D1 - Datová přípojka 9 830,00

D2 - Domovní telefon 11 090,00

D3 - CCTV+Wifi 48 760,00

D4 - Venkovní kabelové trasy 176 092,00

D5 - Aktivní prvky 820,00

D6 - Ostatní 8 560,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 17 200,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 12 200,00

    VRN6 - Územní vlivy 5 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

IO 10 - SLB rozvody areálu

IO 10_1 - Venkovní rozvody

Strana 30 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 272 352,00

D D1 Datová přípojka 9 830,00

1 K Pol1.2 kabel SM 09/125, 12vláken, gelový univerzální, vč. zafouknutí m 220,000 17,00 3 740,00

2 K Pol2.2 Chránička HDPE 40/33 vč zatahovacího prvku, spojky m 105,000 58,00 6 090,00

D D2 Domovní telefon 11 090,00

3 K Pol3.2 Tablo DT, 1x tlačítko, stříška, BUS ks 1,000 2 500,00 2 500,00

4 K Pol4.2 Montážní krabice pod tablo ks 1,000 150,00 150,00

5 K Pol5.2 Rozbočovací krabice se svorkovnicí ks 1,000 230,00 230,00

6 K Pol6.2 Elektrický zámek 12V nízkoodběrový s aretac, profi, voděodolný ks 1,000 1 040,00 1 040,00

7 K Pol7.2 Úprava brány pro instalaci elektrického zámku hod 6,000 500,00 3 000,00

8 K Pol8.2 kabel CYSY 2Ax1,5 m 15,000 14,00 210,00

9 K Pol9.2 UTP kat. 6 Outdoor m 60,000 14,00 840,00

10 K Pol10.2 kabel CYKY 3x1,5 m 20,000 14,00 280,00

11 K Pol11.2 Jistič 1/6A ks 1,000 95,00 95,00

12 K Pol12.2 chránička kopoflex 50mm m 45,000 61,00 2 745,00

IO 10 - SLB rozvody areálu

IO 10_1 - Venkovní rozvody

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 31 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D D3 CCTV+Wifi 48 760,00

13 K Pol9.2 UTP kat. 6 Outdoor m 260,000 24,00 6 240,00

14 K Pol13.2 optický kabel 4.vlákna SM 09/125um, gelový univerzální m 250,000 33,00 8 250,00

15 K Pol12.2 chránička kopoflex 50mm m 180,000 60,00 10 800,00

16 K Pol2.2 Chránička HDPE 40/33 vč zatahovacího prvku, spojky m 220,000 62,00 13 640,00

17 K Pol14.2 Přepěťová ochrana LAN ks 7,000 790,00 5 530,00

18 K Pol15.2 Drobný elektroinstalační materiál ks 1,000 4 300,00 4 300,00

D D4 Venkovní kabelové trasy 176 092,00

19 K Pol16.2 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu m 150,000 30,00 4 500,00

20 K Pol17.2 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru 100m m 320,000 30,00 9 600,00

21 K Pol18.2 Ruční výkop rýhy 35/80cm, hornina 4 m 450,000 130,00 58 500,00

22 K Pol19.2 Zřízení lože, kryt cihla 35 cm podél, štěrkopísek 5cm m 450,000 67,00 30 150,00

23 K Pol20.1 Ruční zához rýhy 35x80cm m 450,000 31,00 13 950,00

24 K Pol21.1 Zakrytí výstražnou fólií šíře 33cm m 450,000 10,00 4 500,00

25 K Pol22.1 Průraz D=6cm, beton 30cm ks 5,000 600,00 3 000,00

26 K Pol23.1 chránička průrazu vč. začištění ks 5,000 100,00 500,00

27 K Pol24 Odvoz přebytečné zeminy vč. naložení a úpravy povrchu m3 30,000 250,00 7 500,00

28 K Pol25
Násyp zeminy, rozprostření a udusání, včetně osetí travním semenem, 

hornina 3-4
m2 218,000 49,00 10 682,00

29 K Pol26
Kabelová ucpávka pro prostup chráničky 40mm do objektu SO 01. 

Ucpávka musí být odolná vůči tlaku do 2 barů.
ks 10,000 2 200,00 22 000,00

30 K Pol27 Tlakotěsnost zemní trasy - HDPE ks 3,000 950,00 2 850,00

31 K Pol28 Zkouška prostupnosti chrániček ks 7,000 530,00 3 710,00

32 K Pol29 Geodetické zaměření trasy vč. dokumentace set 1,000 4 650,00 4 650,00

D D5 Aktivní prvky 820,00

33 K Pol30
Access point pro WiFi Standalone or Controller AP 802.11 abgn Wireless 

Access Point, Dual radio, CAPWAP, TX Beamforming, LDPC, MLD
ks 1,000 820,00 820,00

Strana 32 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D D6 Ostatní 8 560,00

34 K Pol31 HZS hod 4,000 280,00 1 120,00

35 K Pol32 Spolupráce s ostatními profesemi hod 8,000 280,00 2 240,00

36 K Pol33 Oživení systému hod 8,000 300,00 2 400,00

37 K Pol34 Revize, měření, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému hod 8,000 350,00 2 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 200,00

D VRN4 Inženýrská činnost 12 200,00

38 K 041103000.1 Autorský dozor, vedení prací, skutečný stav Kč 1,000 12 200,00 12 200,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "2% " 1 1,000

D VRN6 Územní vlivy 5 000,00

39 K 065002000.1 Mimostaveništní doprava materiálů, přesun dodávek Kč 1,000 5 000,00 5 000,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "1%+1% "1 1,000

Strana 33 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 91 000,00 21,00% 19 110,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 110,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

IO 10 - SLB rozvody areálu

IO 10_2 - CCTV - kamerový monitorovací systém

Strana 34 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 91 000,00

D1 - Hardware CCTV 47 080,00

D2 - Kabely a příslušenství 29 800,00

D3 - Ostatní 14 120,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

IO 10 - SLB rozvody areálu

IO 10_2 - CCTV - kamerový monitorovací systém

Strana 35 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 91 000,00

D D1 Hardware CCTV 47 080,00

2 K Pol14.2 Přepěťová ochrana LAN ks 6,000 780,00 4 680,00

1 K Pol35
Venkovní kamera compact D/N, 3Mpx, 2.8-12mm, IR 

30m,12VDC/PoE,IP66
ks 6,000 6 500,00 39 000,00

3 K Pol36 Patchpanel 24 port, 1U, kat. 6 ks 1,000 3 400,00 3 400,00

D D2 Kabely a příslušenství 29 800,00

4 K Pol37 U/UTP instalační kabel Cat.6 outdoor m 400,000 24,00 9 600,00

5 K Pol38
madiakonvertor SM optika/LAN RJ-45, SC konektor, 10/100 Base, TX/FX, 

vč. adaptéru 230V
ks 4,000 1 900,00 7 600,00

6 K Pol39 Plastová rozvodnice IP66, instalace na sloup VO, 400x400x200mm ks 2,000 5 000,00 10 000,00

7 K Pol40
Plastová rozvodnice, pod omítku, s uzamykatelným krytem, vnitřní, 

350x350x180mm (SLP1+SLP2)
ks 2,000 1 300,00 2 600,00

D D3 Ostatní 14 120,00

8 K Pol31 HZS hod 8,000 300,00 2 400,00

9 K Pol32 Spolupráce s ostatními profesemi hod 8,000 300,00 2 400,00

10 K Pol33 Oživení systému hod 16,000 320,00 5 120,00

IO 10 - SLB rozvody areálu

IO 10_2 - CCTV - kamerový monitorovací systém

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 36 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

11 K Pol34 Revize, měření, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému hod 12,000 350,00 4 200,00

Strana 37 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 053 121,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 1 053 121,24 21,00% 221 155,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 274 276,70

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 01 - Příprava území

Strana 38 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 053 121,24

HSV - Práce a dodávky HSV 1 011 355,24

    1 - Zemní práce 624 833,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 151 943,25

    997 - Přesun sutě 234 578,47

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 17 808,00

OST - Ostatní 23 958,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 01 - Příprava území

Strana 39 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 053 121,24

D HSV Práce a dodávky HSV 1 011 355,24

D 1 Zemní práce 624 833,52

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z 

celkové plochy do 1000 m2
m2 200,000 28,00 5 600,00

CS ÚRS 2014 

01

VV 20*10 200,000 0

VV Součet 200,000 0

2 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 200,000 19,00 3 800,00
CS ÚRS 2014 

01
VV 200 200,000 0

VV Součet 200,000 0

3 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 17,000 99,00 1 683,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 17 17,000 0

4 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 33,000 176,00 5 808,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 33 33,000 0

5 K 112101103 Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm kus 26,000 290,00 7 540,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 26 26,000 0

6 K 112101104 Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm kus 3,000 407,00 1 221,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 3 3,000 0

7 K 112101105 Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm kus 1,000 760,00 760,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 1 1,000 0

8 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 17,000 584,00 9 928,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 17 17,000 0

VV Mezisoučet 17,000 0

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 01 - Příprava území

Strana 40 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

9 K 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 33,000 918,00 30 294,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 33 33,000 0

10 K 112201105 Odstranění pařezů D přes 900 mm kus 30,000 1 238,00 37 140,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 4+26 30,000 0

11 K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 548,000 34,00 18 632,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "2" 0

VV (49*2,5)*2+(23*2,5)*2 360,000 0

VV 6+12*1,5+50*1,5+25+10*2+5*4+6*4 188,000 0

VV Mezisoučet 548,000 0

12 K 113107111 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm m2 548,000 66,00 36 168,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "2"548 548,000 0

13 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 1 170,500 38,00 44 479,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "1" 0

VV
7*2+5*2+10*2+4,5*2+12*2+3*2+50*2+49*2+27*2+23*2+44*2+33,5*2+1,5*3+7*

2+4
558,500 0

VV "Ovál"251+361 612,000 0

VV Mezisoučet 1 170,500 0

14 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 1 100,000 33,00 36 300,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "dle TZ" 5500*0,2 1 100,000 0

15 K 122101101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 7,200 69,00 496,80
CS ÚRS 2016 

01
VV "doskočiště" 24*0,3 7,200 0

16 K 122101102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 

m3
m3 363,900 46,00 16 739,40

CS ÚRS 2016 

01
VV "ovál" 1213*0,3 363,900 0

17 K 162301401
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 

mm
kus 17,000 21,00 357,00

CS ÚRS 2016 

01
VV 17 17,000 0

18 K 162301402
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 

mm
kus 33,000 111,00 3 663,00

CS ÚRS 2016 

01
VV 33 33,000 0

19 K 162301403
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 

mm
kus 26,000 302,00 7 852,00

CS ÚRS 2016 

01
VV 26 26,000 0

20 K 162301404
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 

mm
kus 4,000 488,00 1 952,00

CS ÚRS 2016 

01
VV 4 4,000 0

21 K 162301411
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 

mm
kus 14,000 291,00 4 074,00

CS ÚRS 2016 

01

VV 14 14,000 0

22 K 162301412
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 

mm
kus 33,000 627,00 20 691,00

CS ÚRS 2016 

01

VV 33 33,000 0

Strana 41 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

23 K 162301413
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 

mm
kus 26,000 1 525,00 39 650,00

CS ÚRS 2016 

01

VV 26 26,000 0

24 K 162301414
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 

mm
kus 4,000 2 492,00 9 968,00

CS ÚRS 2016 

01

VV 4 4,000 0

25 K 162301423 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm kus 17,000 470,00 7 990,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 17 17,000 0

26 K 162301424 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm kus 63,000 552,00 34 776,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 33+30 63,000 0

56 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 692,400 120,00 83 088,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 7,2 7,200 0

VV 485,2 485,200 0

VV 1100 1 100,000 0

VV "sadové úpravy"-900 -900,000 0

VV Mezisoučet 692,400 0

VV Součet 692,400 0

28 K 171201201.1 Uložení sypaniny na skládky m3 692,400 12,00 8 308,80
CS ÚRS 2016 

01
VV 692,4 692,400 0

VV Mezisoučet 692,400 0

29 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 107,840 96,00 106 352,64
CS ÚRS 2016 

01
VV 692,4*1,6 1 107,840 0

VV Mezisoučet 1 107,840 0

VV Součet 1 107,840 0

30 K 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 17,000 57,00 969,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 17 17,000 0

31 K 174201202 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 33,000 117,00 3 861,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 33 33,000 0

32 K 174201203 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm kus 26,000 224,00 5 824,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 26 26,000 0

33 K 174201204 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 900 mm kus 4,000 498,00 1 992,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 4 4,000 0

35 K 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 82,695 256,00 21 169,92
CS ÚRS 2016 

01
VV 5,513*15 82,695 0

36 K 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 82,695 69,00 5 705,96
CS ÚRS 2016 

01
VV 82,695 82,695 0

Strana 42 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0 151 943,25

37 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,992 1 973,00 3 930,22
CS ÚRS 2016 

01
VV "4" (0,5*1,2*0,5)*6 1,800 0

VV "9" (0,4*0,6*0,4)*2 0,192 0

VV Mezisoučet 1,992 0

38 K 962042320 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3 m3 0,675 2 987,00 2 016,23
CS ÚRS 2016 

01
VV "12" (0,15*0,5*1,5)*2+(0,15*0,5*3)*2 0,675 0

39 K 963053936 Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických samonosných m2 40,000 601,00 24 040,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "13"(10*4) 40,000 0

40 K 966008211
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 

mm
m 25,000 36,00 900,00

CS ÚRS 2016 

01

VV "10"25 25,000 0

41 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 584,400 172,00 100 516,80
CS ÚRS 2016 

01
VV 426/2,5 170,400 0

VV 138*3 414,000 0

VV Mezisoučet 584,400 0

42 K 966071822 Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m 426,000 33,00 14 058,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "6"61+65+35+54+38+65+37+6+16+49 426,000 0

43 K 966071823 Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky přes 2,0 m m 138,000 38,00 5 244,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "7"24*2+45*2 138,000 0

VV Mezisoučet 138,000 0

44 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2 kus 2,000 129,00 258,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 2 2,000 0

45 K 981011111 Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným rozebíráním m3 17,500 56,00 980,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "3"2*3,5*2,5 17,500 0

D 997 Přesun sutě 0 234 578,47

46 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 540,146 101,00 54 554,75
CS ÚRS 2014 

01

47 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8 642,336 10,00 86 423,36
CS ÚRS 2014 

01

48 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 424,000 144,00 61 056,00

CS ÚRS 2014 

01
VV 3,6+1,4+38+142+239 424,000 0

49 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 17,000 747,00 12 699,00

CS ÚRS 2016 

01

VV 17 17,000 0

50 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 0,500 399,00 199,50

CS ÚRS 2016 

01
VV 0,5 0,500 0

Strana 43 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

51 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 11,646 910,00 10 597,86
CS ÚRS 2014 

01
VV 540,146-(424+17,5+87) 11,646 0

VV Součet 11,646 0

52 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 87,000 104,00 9 048,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 87 87,000 0

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0 17 808,00

53 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 42,000 184,00 7 728,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "8,9 dmtž laviček, košů atd." (7*2)*3 42,000 0

54 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 42,000 240,00 10 080,00
CS ÚRS 2016 

01

VV
"4,5,11 -dmtž kamer vč.přenosového zařízení, svítidel, stožárů, dopojení 

rozvaděčů" (7*2)*3
42,000 0

D OST Ostatní 0 23 958,00

55 K OSTMOBOPL Mobilní oplocení dle popisu v TZ ( mtž,dmtž, doprava, pronájem) kpl 1,000 23 958,00 23 958,00

VV 1 1,000

Strana 44 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 484 636,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 2 484 636,02 21,00% 521 773,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 006 409,58

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 03 - Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího hřiště

SO 03.1 - Rozšíření stávajíícho hřiště

Strana 45 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 484 636,02

HSV - Práce a dodávky HSV 2 080 670,42

    1 - Zemní práce 241 253,23

    2 - Základy a zvláštní zakládání 38 456,00

    5 - Komunikace 1 490 756,50

    91 - Doplňující práce na komunikaci 134 568,69

    93 - Dokončovací práce inženýrskách staveb 43 350,45

    99 - Staveništní přesun hmot 132 285,55

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 180 626,00

783 - Nátěry 170 557,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 52 782,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 26 391,00

    VRN7 - Provozní vlivy 26 391,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 03 - Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího hřiště

SO 03.1 - Rozšíření stávajíícho hřiště

Strana 46 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 484 636,02

D HSV Práce a dodávky HSV 2 080 670,42

D 1 Zemní práce 241 253,23

2 K 122301109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 m3 306,938 22,00 6 752,64

VV

"HŘIŠTĚ, DRÁHA DOSKOČ., 

BĚŽ.OVÁL"(0,18+0,22+0,22+0,28+0,18+0,38+0,38)/7*(123,6+153,7+376,1+

514,3)

306,938 0

VV Součet 306,938 0

1 K 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 121,600 39,00 4 742,40

VV 41,40*2+19,40*2 121,600 0

VV Součet 121,600 0

3 K 122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 m3 306,938 262,00 80 417,76

VV

"HŘIŠTĚ, DRÁHA DOSKOČ., 

BĚŽ.OVÁL"(0,18+0,22+0,22+0,28+0,18+0,38+0,38)/7*(123,6+153,7+376,1+

514,3)

306,938 0

VV Součet 306,938 0

4 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 306,938 172,00 52 793,34

VV

"HŘIŠTĚ, DRÁHA DOSKOČ., 

BĚŽ.OVÁL"(0,18+0,22+0,22+0,28+0,18+0,38+0,38)/7*(123,6+153,7+376,1+

514,3)

306,938 0

VV Součet 306,938 0

SO 03 - Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího hřiště

SO 03.1 - Rozšíření stávajíícho hřiště

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 47 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 306,938 103,00 31 614,61

VV

"HŘIŠTĚ, DRÁHA DOSKOČ., 

BĚŽ.OVÁL"(0,18+0,22+0,22+0,28+0,18+0,38+0,38)/7*(123,6+153,7+376,1+

514,3)

306,938 0

VV Součet 306,938 0

6 K 171204111R00 Ulozeni sypaniny bez zhut na skl m3 306,938 11,00 3 376,32

VV

"HŘIŠTĚ, DRÁHA DOSKOČ., 

BĚŽ.OVÁL"(0,18+0,22+0,22+0,28+0,18+0,38+0,38)/7*(123,6+153,7+376,1+

514,3)

306,938 0

VV 0,000 0

VV Součet 306,938 0

7 K 181103111R00 Úprava pláně v zářezech, hor. 1 - 5 se zhutněním m2 1 167,700 12,00 14 012,40

VV "SMĚR.C.-TL.30mm- HŘIŠTĚ+DOSKOČ.+OVÁL"123,6+153,7+(376,1+514,3) 1 167,700 0

VV 0,000 0

VV Součet 1 167,700 0

8 K 583416036 Kamenivo drcené frakce  11/22 D Olomoucký kraj T 163,944 290,00 47 543,76

D 2 Základy a zvláštní zakládání 0 38 456,00

9 K 212752112RA1 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m 253,000 136,00 34 408,00

VV

"SMĚR.C. 

DN80"7,2+10,3+13,2+15+16,8+15,3+12,8+10,2+7,7+5,7+7,4+8,3+8,7+(2*4,

9)

148,400 0

VV 8,7+8,3+7,4+5,7+2,9+5,9+8,1+9,7+10,6+18,8+10+7,4+1,1 104,600 0

VV 0,000 0

VV Součet 253,000 0

10 M 28611222 Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 80 mm m 253,000 16,00 4 048,00

D 5 Komunikace 0 1 490 756,50

11 K 564201111RA1 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm m2 1 167,700 24,00 28 024,80

VV "SMĚR.C.-TL.30mm- HŘIŠTĚ+DOSKOČ.+OVÁL"123,6+153,7+(376,1+514,3) 1 167,700 0

VV 0,000 0

VV Součet 1 167,700 0

12 K 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm 0-2 m2 1 167,700 50,00 58 385,00

VV "SMĚR.C.-TL.30mm- HŘIŠTĚ+DOSKOČ.+OVÁL"123,6+153,7+(376,1+514,3) 1 167,700 0

VV 0,000 0

VV Součet 1 167,700 0

13 K 564741111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 12 cm m2 1 167,700 79,00 92 248,30

VV "SMĚR.C.-TL.30mm- HŘIŠTĚ+DOSKOČ.+OVÁL"123,6+153,7+(376,1+514,3) 1 167,700 0

VV 0,000 0

Strana 48 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 1 167,700 0

14 K 564821111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm 8-32 m2 1 167,700 52,00 60 720,40

VV "SMĚR.C.-TL.30mm- HŘIŠTĚ+DOSKOČ.+OVÁL"123,6+153,7+(376,1+514,3) 1 167,700 0

VV 0,000 0

VV Součet 1 167,700 0

15 K 597092141R00 Krycí rošt , A 15, dl. 1000 mm kus 130,000 305,00 39 650,00

VV "SMĚR.C.-ŽLAB 1000/200/220"43,00*2+22,00*2 130,000 0

VV 0,000 0

VV Součet 130,000 0

16 K 597092311RA1 Žlab odvodňovací 1000/200/220 mm kus 130,000 2 266,00 294 580,00

VV "SMĚR.C.-ŽLAB 1000/200/220"43,00*2+22,00*2 130,000 0

VV 0,000 0

VV Součet 130,000 0

17 K 597092323RA1 Vpust ACO MultiDrain dl.500 mm DN 200 kus 4,000 3 984,00 15 936,00

VV "SMĚR.CENA-VPUSŤ DN200"4 4,000 0

VV 0,000 0

VV Součet 4,000 0

18 K 597092331RA1 Čelo žlabu kombin.plné kus 4,000 285,00 1 140,00

VV "SMĚR.C.-ČELO ŽLABU"4 4,000 0

VV 0,000 0

VV Součet 4,000 0

19 K R POLOŽKA EPDM-EG m2 123,600 1 200,00 148 320,00

VV "ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO HŘIŠTĚ"123,6 123,600 0

VV 0,000 0

VV Součet 123,600 0

20 K R-POLOŽKA EPDM-NT m2 1 044,100 720,00 751 752,00

VV "DRÁHA DOSKOČIŠTĚ"153,7 153,700 0

VV "BĚŽECKÝ OVÁL A PŘILEHLÁ PLOCHA"376,1+514,3 890,400 0

VV 0,000 0

VV Součet 1 044,100 0

D 91 Doplňující práce na komunikaci 0 134 568,69

21 K 917461111R00 Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5 m 524,900 151,00 79 259,90

VV "ROZBĚHOVÁ  DRÁHA DOSKOČIŠTĚ"128,00+2,5 130,500 0

VV "BĚŽECKÝ OVÁL"68,50+68,30 136,800 0

VV "HŘIŠTĚ"42,90*2*2+21,50*2*2 257,600 0

VV 0,000 0

VV Součet 524,900 0

22 K 919726121U00 Geotex netkan -200g/m2 ochranná m2 390,160 28,00 10 924,48

Strana 49 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (7,2+10,3+13,2+15+16,8+15,3+12,8+10,2+7,7+5,7)*(0,4*2+0,4*2) 182,720 0

VV (7,4+8,3+8,7+(2*4,9)*(0,4*2+0,4*2)) 40,080 0

VV (8,7+8,3+7,4+5,7+2,9+5,9+8,1+9,7+10,6+18,8+10+7,4+1,1)*(0,4*2+0,4*2) 167,360 0

VV 0,000 0

VV Součet 390,160 0

23 K 28697932A1 Geotextilie filtrační 225 g/m2 pro vsakovací modul m2 390,160 25,00 9 754,00

VV (7,2+10,3+13,2+15+16,8+15,3+12,8+10,2+7,7+5,7)*(0,4*2+0,4*2) 182,720 0

VV (7,4+8,3+8,7+(2*4,9)*(0,4*2+0,4*2)) 40,080 0

VV (8,7+8,3+7,4+5,7+2,9+5,9+8,1+9,7+10,6+18,8+10+7,4+1,1)*(0,4*2+0,4*2) 167,360 0

VV 0,000 0

VV Součet 390,160 0

24 M 59217422A1 Obrubník chodníkový  1000/80/250 kus 532,774 65,00 34 630,31

VV "ROZBĚHOVÁ  DRÁHA DOSKOČIŠTĚ"(128,00+2,50)*1,015 132,458 0

VV "BĚŽECKÝ OVÁL"(68,50+68,30)*1,015 138,852 0

VV "HŘIŠTĚ"(42,90*2*2+21,50*2*2)*1,015 261,464 0

VV 0,000 0

VV Součet 532,774 0

D 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 0 43 350,45

25 K 938533111U00 Očištění povrchu tlakovou vodou m2 922,350 47,00 43 350,45

VV 42,90*21,50 922,350 0

VV 0,000 0

VV Součet 922,350 0

D 99 Staveništní přesun hmot 0 132 285,55

26 K 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1 121,064 118,00 132 285,55

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 180 626,00

30 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 128,468 149,00 19 141,73

31 K 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 128,468 444,00 57 039,79

32 K 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 256,936 20,00 5 138,72

33 K 979087213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 128,468 404,00 51 901,07

34 K 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 128,468 369,00 47 404,69

D 783 Nátěry 0 170 557,60

27 K R-POLOŽKA.1 Nátěr hřiště - lainy m 1 201,000 41,00 49 241,00

VV "BÍLÁ BARVA-HŘIŠTĚ"(69,4+23,6*2+8,1*2) 132,800 0

Strana 50 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "BÍLÁ BARVA-OVÁL"(147,3+155,2+91,9+45,2+26) 465,600 0

VV "BÍLÁ BARVA-DRÁHA DOSKOČIŠTĚ"(125,5*2) 251,000 0

VV "ŽLUTÁ BARVA-HŘIŠTĚ"(9,4+3+9,4+11+11+11+11+9,4+3+9,4+2*20+2*40) 207,600 0

VV "MORÁ BARVA-HŘIŠTĚ"(4*18+8*9) 144,000 0

VV 0,000 0

VV Součet 1 201,000 0

28 K R-POLOŽKA.2 Nátěr stávajícího krytu m2 803,160 142,00 114 048,72

VV 41,40*19,40 803,160 0

VV 0,000 0

VV Součet 803,160 0

29 M 246122281A1 Barva akrylátová napřZINOREX S-2211/RAL3020 po 9 l kg 49,780 146,00 7 267,88

VV "BÍLÁ BARVA-HŘIŠTĚ"((69,4+23,6*2+8,1*2)*0,05)*0,4 2,656 0

VV "BÍLÁ BARVA-OVÁL"((147,3+155,2+91,9+45,2+26)*0,05)*0,4 9,312 0

VV "BÍLÁ BARVA-DRÁHA DOSKOČIŠTĚ"((125,5*2)*0,05)*0,4 5,020 0

VV
"ŽLUTÁ BARVA-

HŘIŠTĚ"((9,4+3+9,4+11+11+11+11+9,4+3+9,4+2*20+2*40)*0,05)*0,4
4,152 0

VV "MORÁ BARVA-HŘIŠTĚ"((4*18+8*9)*0,05)*0,4 2,880 0

VV "OPRAVA POVRCHU HŘIŠTĚ"(21,5+42,9)*0,4 25,760 0

VV 0,000 0

VV Součet 49,780 0

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0 52 782,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0 26 391,00

36 K 045203000.1 Kompletační činnost Kč 1,000 26 391,00 26 391,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "1%"1 1,000 0

D VRN7 Provozní vlivy 0 26 391,00

35 K 071103000 Provoz investora Kč 1,000 26 391,00 26 391,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "1%"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

Strana 51 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 288,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 97 288,20 21,00% 20 430,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 117 718,72

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 03.1 - Rozšíření stávajíícho hřiště

SO 03 - Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího hřiště

SO 03.1.OP - Oplocení

Strana 52 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 97 288,20

HSV - Práce a dodávky HSV 97 288,20

    1 - Zemní práce 8 202,08

    2 - Zakládání 16 148,42

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 63 325,60

    998 - Přesun hmot 9 612,10

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 03.1 - Rozšíření stávajíícho hřiště

SO 03 - Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího hřiště

SO 03.1.OP - Oplocení

Strana 53 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 97 288,20

D HSV Práce a dodávky HSV 97 288,20

D 1 Zemní práce 8 202,08

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7,424 685,00 5 085,44
CS ÚRS 2016 

01
VV ((0,4*1*0,4)*16)*2+((0,4*1,2*0,4)*6)*2 7,424 0

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7,424 221,00 1 640,70
CS ÚRS 2016 

01
VV 7,424 7,424 0

VV Mezisoučet 7,424 0

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 7,424 14,00 103,94
CS ÚRS 2016 

01
VV 7,424 7,424 0

VV Mezisoučet 7,424 0

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 12,250 112,00 1 372,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 7,424*1,65 12,250 0

VV Součet 12,250 0

D 2 Zakládání 0 16 148,42

5 K 275321311 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 7,610 2 122,00 16 148,42
CS ÚRS 2016 

01
VV ((0,4*1*0,4)*16)*2+((0,4*1,2*0,4)*6)*2 7,424 0

SO 03.1 - Rozšíření stávajíícho hřiště

SO 03 - Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího hřiště

SO 03.1.OP - Oplocení

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 54 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Mezisoučet 7,424 0

VV 7,424*1,025 "Přepočtené koeficientem množství 7,610 0

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 63 325,60

6 K 338171113.R4
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se 

zabetonováním
kus 44,000 344,00 15 136,00

VV 32+12 44,000 0

VV Mezisoučet 44,000 0

7 M 553422570.RPS
sloupek plotový průběžný, koncový, rohový  Zn+PVC 4,8 m vč. čepičky, 

úchytek
kus 32,000 687,00 21 984,00

VV 16*2 32,000 0

VV Mezisoučet 32,000 0

8 M
553422750.RVZ

P
vzpěra plotová  mm včetně krytky s uchem, kus 12,000 601,00 7 212,00

VV 6*2 12,000 0

VV Mezisoučet 12,000 0

9 K 348401240
Osazení oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů výšky do 4,0 

m do 15° sklonu svahu
m 72,000 48,00 3 456,00

CS ÚRS 2016 

01

VV 36*2 72,000 0

VV Mezisoučet 72,000 0

10 M 313275040 pletivo PVC čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm m 158,400 84,00 13 305,60
CS ÚRS 2016 

01
VV 72*2 144,000 0

VV 144*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 158,400 0

11 K 348401350 Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu m 360,000 4,00 1 440,00
CS ÚRS 2016 

01
VV (72*5) 360,000 0

12 M 156191000 drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m m 396,000 2,00 792,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 360*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 396,000 0

D 998 Přesun hmot 0 9 612,10

13 K 998232111 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m t 25,295 380,00 9 612,10
CS ÚRS 2016 

01

Strana 55 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 756,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 60 756,06 21,00% 12 758,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 514,83

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 03 - Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího hřiště

SO 03.2 - Příprava pro novou multifunkční plochu

Strana 56 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 756,06

D1 - Zemní práce 30 193,26

D2 - Základy a zvláštní zakládání 19 032,30

D3 - Komunikace 1 804,54

D4 - Doplňující práce na komunikaci 2 062,34

D5 - Staveništní přesun hmot 7 663,62

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 03 - Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího hřiště

SO 03.2 - Příprava pro novou multifunkční plochu

Strana 57 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 60 756,06

D D1 Zemní práce 30 193,26

11 M Pol11.2 Kamenivo drcené frakce  11/22 D Olomoucký kraj T 36,252 334,00 12 108,17

VV (7,4+14,9+16,4+16,4+16,4+16,5+12,7)*0,4*0,5*1800/1000 36,252

VV 0,000

VV Součet 36,252

3 K Pol3.5 Příplatek za lepivost hornina 4 m3 27,216 12,00 326,59

VV "drenáž"100,8*0,3*0,9 27,216

VV 0,000

VV Součet 27,216

4 K Pol4.5 Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.4 m 100,700 59,00 5 941,30

VV 7,4+14,9+16,4+16,4+16,4+16,5+12,7 100,700

VV 0,000

VV Součet 100,700

5 K Pol5.5 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 27,216 71,00 1 932,34

VV "drenáž"100,8*0,3*0,9 27,216

VV 0,000

VV Součet 27,216

6 K Pol6.5 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 27,216 200,00 5 443,20

VV "drenáž"100,8*0,3*0,9 27,216

VV Součet 27,216

SO 03 - Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího hřiště

SO 03.2 - Příprava pro novou multifunkční plochu

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 58 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K Pol7.5 Poplatek za skládku zeminy m3 27,216 128,00 3 483,65

VV "drenáž"100,8*0,3*0,9 27,216

VV Součet 27,216

8 K Pol8.5 Ulozeni sypaniny bez zhut na skl m3 27,216 13,00 353,81

VV 27,216 27,216

9 K Pol9.5 Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, hl.do 1,10 m m 100,700 6,00 604,20

VV 7,4+14,9+16,4+16,4+16,4+16,5+12,7 100,700

VV Součet 100,700

D D2 Základy a zvláštní zakládání 19 032,30

12 K Pol12.5 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m 100,700 170,00 17 119,00

VV "SMER.C. DN80"7,4+14,9+16,4+16,4+16,4+16,5+12,7 100,700

VV 0,000

VV Součet 100,700

13 M Pol13.2 Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 80 mm m 100,700 19,00 1 913,30

VV 7,4+14,9+16,4+16,4+16,4+16,5+12,7 100,700

VV 0,000

VV Součet 100,700

D D3 Komunikace 1 804,54

19 K Pol19.5 Geotextilie filtrační 225 g/m2 pro vsakovací modul m2 64,448 28,00 1 804,54

VV "SMĚR.CENA-PRO DREN.POTR."100,7*(0,4*2)*(0,4*2) 64,448

VV 0,000

VV Součet 64,448

D D4 Doplňující práce na komunikaci 2 062,34

21 K Pol21.5 Geotex netkan -200g/m2 ochranná m2 64,448 32,00 2 062,34

VV 100,7*(0,4*2)*(0,4*2) 64,448

VV 0,000

VV Součet 64,448

D D5 Staveništní přesun hmot 7 663,62

23 K Pol23.4 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 59,872 128,00 7 663,62

Strana 59 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 330 463,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 330 463,48 21,00% 69 397,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 399 860,81

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 03 - Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího hřiště

SO 03.3 - Lezecká stěna s kameny

Strana 60 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 330 463,48

HSV - Práce a dodávky HSV 201 054,74

    1 - Zemní práce 10 622,34

    2 - Zakládání 29 307,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 158 896,50

    998 - Přesun hmot 2 228,40

PSV - Práce a dodávky PSV 84 108,74

    762 - Konstrukce tesařské 64 358,80

    783 - Dokončovací práce - nátěry 19 749,94

OST - Ostatní 45 300,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 03 - Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího hřiště

SO 03.3 - Lezecká stěna s kameny

Strana 61 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 330 463,48

D HSV Práce a dodávky HSV 201 054,74

D 1 Zemní práce 10 622,34

1 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 15,120 421,00 6 365,52
CS ÚRS 2016 

01
VV (0,5*1,4*2,4)*9 15,120 0

VV Mezisoučet 15,120 0

2 K 162701105.3 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 10,800 200,00 2 160,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 15,12-4,32 10,800 0

VV Mezisoučet 10,800 0

3 K 171201201.4 Uložení sypaniny na skládky m3 10,800 13,00 140,40
CS ÚRS 2016 

01
VV 10,8 10,800 0

VV Mezisoučet 10,800 0

4 K 171201211.3 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 17,820 95,00 1 692,90
CS ÚRS 2016 

01
VV 10,8*1,65 17,820 0

VV Součet 17,820 0

5 K 174101101.3 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,320 61,00 263,52
CS ÚRS 2016 

01
VV "zpětný zásyp" 0

VV (0,5*0,4*2,4)*9 4,320 0

VV Mezisoučet 4,320 0

D 2 Zakládání 0 29 307,50

SO 03 - Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího hřiště

SO 03.3 - Lezecká stěna s kameny

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 62 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

6 K 274321511.1 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 11,070 2 250,00 24 907,50
CS ÚRS 2016 

01
VV (0,5*1*2,4)*9 10,800 0

VV Mezisoučet 10,800 0

VV 10,8*1,025 "Přepočtené koeficientem množství 11,070 0

7 K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 0,200 22 000,00 4 400,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,2 0,200 0

VV Mezisoučet 0,200 0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0 158 896,50

8 K 953946111
Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 

13 kg/m
t 3,827 17 000,00 65 059,00

CS ÚRS 2016 

01

VV "Z/07" 0

VV "HRTR 80/80/4" 1,390 1,390 0

VV "L60/4" 0,360 0,360 0

VV "HRTR 60/60/4" 1,040 1,040 0

VV "P15" ((0,18*0,18)*0,120)*18 0,070 0

VV "TAH" 0,017 0,017 0

VV "POR" 0,6 0,600 0

VV "doplnkové kotvení a vynášcí kce" 0,350 0,350 0

VV Mezisoučet 3,827 0

VV Součet 3,827 0

9 M 145502660 profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x4 mm t 1,529 16 500,00 25 228,50
CS ÚRS 2016 

01
VV 1,390 1,390 0

VV Mezisoučet 1,390 0

VV 1,39*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,529 0

10 M 145502560 profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x4 mm t 1,144 16 000,00 18 304,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 1,04 1,040 0

VV Mezisoučet 1,040 0

VV 1,04*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,144 0

11 M 136112380 plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 15x2000x3000 mm t 0,077 16 500,00 1 270,50
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,07 0,070 0

VV 0,07*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,077 0

12 M 159452350 tahokov t 0,019 37 000,00 703,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,017 0,017 0

VV Mezisoučet 0,017 0

VV 0,017*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,019 0

13 M 553470570.RSP rošt podlahový svařovaný PZN dle Z/07 kus 25,300 1 420,00 35 926,00

VV 23 23,000 0

VV Mezisoučet 23,000 0

VV 23*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 25,300 0

Strana 63 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

19 M
999100000.RRO

STENA
jiný materiál - doplnkové kotvení a vynášcé kce dle D.1.1-102 t 0,385 16 700,00 6 429,50

VV 0,35*1,1 0,385 0

VV Mezisoučet 0,385 0

14 K 953961213
Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s 

vyvrtáním otvoru
kus 72,000 83,00 5 976,00

CS ÚRS 2016 

01

VV (4*2)*9 72,000 0

VV Mezisoučet 72,000 0

D 998 Přesun hmot 0 2 228,40

24 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 30,950 72,00 2 228,40
CS ÚRS 2016 

01

D PSV Práce a dodávky PSV 0 84 108,74

D 762 Konstrukce tesařské 0 64 358,80

20 K
762430026.RVO

D
Obložení stěn z vodovzdorné překližky m2 88,000 680,00 59 840,00

VV 127,2 127,200 0

VV 80*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 88,000 0

22 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních 

podhledů a stěn
m2 80,000 22,00 1 760,00

CS ÚRS 2016 

01

VV 80 80,000 0

VV Mezisoučet 80,000 0

21 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 2,904 950,00 2 758,80
CS ÚRS 2016 

01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0 19 749,94

15 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 105,262 65,00 6 842,03

CS ÚRS 2016 

01

VV "80/80/4" 155*0,306 47,430 0

VV "L60/4"(0,06*90)*4 21,600 0

VV "60/60/4" 150*0,226 33,900 0

VV "P" ((0,18*0,18)*2)*18 1,166 0

VV "P" ((0,18*0,18)*2)*18 1,166 0

VV Mezisoučet 105,262 0

16 K 783315101 Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí m2 104,096 61,00 6 349,86
CS ÚRS 2016 

01
VV 104,096 104,096 0

VV Mezisoučet 104,096 0

17 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 104,096 63,00 6 558,05
CS ÚRS 2016 

01
VV 104,096 104,096 0

VV Mezisoučet 104,096 0

Strana 64 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D OST Ostatní 0 45 300,00

18 K OST000UCHYT
Úchyty vč.kotevního materiálu - (300 kusů=kpl), jistící body, koncové 

řetězy, ověřovací zkouška
kpl 1,000 35 500,00 35 500,00

VV 1 1,000 0

VV Mezisoučet 1,000 0

23 K OST000DOPAD Dopadová plocha (kačírek tl. 100mm, cca 65m2) kpl 1,000 9 800,00 9 800,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

Strana 65 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 972 831,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 1 972 831,31 21,00% 414 294,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 387 125,89

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 04 - Sadové úpravy

Strana 66 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 972 831,31

HSV - Práce a dodávky HSV 1 955 231,31

    1 - Zemní práce 374 853,00

    18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 914 786,31

    D1 - listnaté stromy 84 900,00

    D2 - listnaté keře 9 916,00

    D3 - popínavé keře 367 400,00

    D4 - živý plot 18 000,00

    D5 - ovocné stromy 1 440,00

    D6 - ovocné keře 1 420,00

    D7 - Specifikace trvalek 13 664,00

    D8 - Specifikace ostatní 168 852,00

OST - Ostatní 17 600,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 04 - Sadové úpravy

Strana 67 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 972 831,31

D HSV Práce a dodávky HSV 1 955 231,31

D 1 Zemní práce 374 853,00

1 K 16710-1101 naložení výkopku- výsadbový substrát m3 72,000 117,00 8 424,00

2 K 16270-1105 vodorovné přemístění výkopku- výs.substrát m3 72,000 196,00 14 112,00

3 K 16710-1101.1 naložení výkopku-mulč m3 140,000 117,00 16 380,00

4 K 16270-1105.1 vodorovné přemístění výkopku-mulč m3 140,000 135,00 18 900,00

6 K 16270-1105.2 vodorovné přemístění výkopku-ornice m3 900,000 133,00 119 700,00

8 K 18130-1103 rozprostření a urovnání ornice do 200mm v rovině m2 3 718,000 42,00 156 156,00

9 K 18130-1123 rozprostření a urovnání ornice do 200mm ve svahu m2 777,000 53,00 41 181,00

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0 914 786,31

10 K 18111-1131 plošná úprava terénu do 200mm m2 5 835,000 24,00 140 040,00

11 K 18340-3111 nakopání 10% rovina m2 224,000 9,00 2 016,00

12 K 18340-3114 kultivátorování 2x80% rovina m2 2 974,000 1,00 2 974,00

13 K 18340-3132 rytí 10% rovina m2 224,000 24,00 5 376,00

14 K 18340-3153 hrabání 3x s odstraněním kamenů, kořenů,rovina m2 8 160,000 2,00 16 320,00

15 K 18340-3161 válení rovina m2 1 123,000 0,00 0,00

16 K 18340-3211 nakopání 10% svah m2 78,000 16,00 1 248,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 04 - Sadové úpravy

Strana 68 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

17 K 18340-3114.1 kultivátorování 2x80% svah m2 1 243,000 1,00 1 243,00

18 K 18340-3231 rytí 10% svah m2 78,000 26,00 2 028,00

19 K 18340-3253 hrabání 3x s odstraněním kamenů, kořenů,svah ks 2 331,000 3,00 6 993,00

20 K 18340-3261 válení svah ks 777,000 0,00 0,00

21 K 18145-1121 založení trávníku výsevem trávobyl. s jedním pokosem rov m2 793,000 3,00 2 379,00

22 K 18141-1131 založení trávníku výsevem s jedním pokosem/zátěžový rov m2 2 925,000 11,00 32 175,00

23 K 18145-1122 založení trávníku výsevem trávobyl. s jedním pokosem svah m2 777,000 11,00 8 547,00

24 K 18311-1214 hl.jamek do 0,02m3,   50% výměna ks 7 580,000 30,00 227 400,00

25 K 18310-1213 hl.jamek do 0,05m3, 50% výměna ks 285,000 40,00 11 400,00

26 K 18310-1214 hl.jamek do 0,125m3, 50% výměna ks 34,000 88,00 2 992,00

27 K 18310-1221 hl.jamek do 1m3, 50% výměna ks 33,000 753,00 24 849,00

28 K 18410-2111 výsadba dřevin s balem do 200mm se zalitím ks 6 680,000 27,00 180 360,00

29 K 18410-2112 výsadba dřevin s balem do 300mm se zalitím ks 34,000 45,00 1 530,00

30 K 18410-2115 výsadba dřevin s balem do 600 se zalitím ks 33,000 296,00 9 768,00

31 K 18410-2211 výsadba keře bez balu do 1m se zalitím ks 1 185,000 17,00 20 145,00

32 K 18320-5113 založení záhonu pro výsadbu rostlin m2 90,000 11,00 990,00

33 K 18321-1312 výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím ks 614,000 1,00 614,00

34 K 18421-5133 ukotvení dřeviny třemi a více kůly ks 34,000 157,00 5 338,00

35 K 18421-5112 ukotvení dřeviny jedním kůlem ks 13,000 28,00 364,00

36 K 18450-1131 zhotovení obalu kmene z juty,2 vrstvy m2 68,000 31,00 2 108,00

37 K 18480-2111 chem.odplevelení postřikem před…….. m2 5 835,000 1,00 5 835,00

38 K 18491-1421 mulčování vrstvou do 100mm m2 1 391,000 22,00 30 602,00

39 K 18480-1121 ošetření po výsadbě-dřevin soliterních ks 34,000 43,00 1 462,00

40 K 18480-1131 ošetření po výsadbě-dřevin ve skupině m2 1 385,000 28,00 38 780,00

41 K 18580-2114 hnojení um.hnojivem k jednotlivým rostlinám t 0,410 16 191,00 6 638,31

42 K 18580-4312 zalití rostlin-trávníku m3 83,000 71,00 5 893,00

43 K 18585-1121 dovoz vody m3 83,000 213,00 17 679,00

44 K R mlatový povrch specifikace + montáž m2 100,000 987,00 98 700,00

Strana 69 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D D1 listnaté stromy 0 84 900,00

45 M Pol1.2 Acer platanoides 16-18, alejový , vk 220 ks 25,000 2 500,00 62 500,00

46 M Pol2.2 Acer platanoides Schwedleri 16-18 , solitera, vk 220 ks 1,000 2 500,00 2 500,00

47 M Pol3.2 Quercus robur 16-18, solitera, vk 220 ks 4,000 2 500,00 10 000,00

48 M Pol4.2 Quercus rubra 16-18, solitera , vk 220 ks 3,000 3 200,00 9 600,00

49 M Pol5.2 Juglans regia 16-18 ks 1,000 300,00 300,00

D D2 listnaté keře 0 9 916,00

50 M Pol6.2 Prunus spinosa 60-100, 1+2, prostokořenný ks 13,000 22,00 286,00

51 M Pol7.2 Cornus sanguinea 40-60, 1+1 prostokořenný ks 224,000 15,00 3 360,00

52 M Pol8.2 Corylus avellana 60-100, 1+1 prostokořenný ks 30,000 20,00 600,00

53 M Pol9.2 Crataegus laevigata 125-150, keř ks 21,000 270,00 5 670,00

D D3 popínavé keře 0 367 400,00

54 M Pol10.2 Hedera helix 40,RK2 ks 6 680,000 55,00 367 400,00

D D4 živý plot 0 18 000,00

55 M Pol11.3 Carpinus betulus 40-60, 1+1 prostokořenný ks 900,000 20,00 18 000,00

D D5 ovocné stromy 0 1 440,00

56 M Pol12.2 jabloň Matčino ks 4,000 120,00 480,00

57 M Pol13.3 hrušeň Boscova lahvice ks 4,000 120,00 480,00

58 M Pol14.2 švestka domácí ks 4,000 120,00 480,00

D D6 ovocné keře 0 1 420,00

59 M Pol15.2 červený rybíz Roxeta ks 5,000 90,00 450,00

60 M Pol16.2 černý rybízTisel ks 5,000 50,00 250,00

61 M Pol17.2 angrešt Hinnomaki Red ks 8,000 90,00 720,00

D D7 Specifikace trvalek 0 13 664,00

62 M Pol18.1 Lavandula angustifolia Blue Scent ks 75,000 27,00 2 025,00

Strana 70 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

63 M Pol19 Salvia nemorosa Caradona ks 85,000 19,00 1 615,00

64 M Pol20 Mentha piperita Orange ks 70,000 19,00 1 330,00

65 M Pol21 Hypericum perforatum Topas ks 90,000 19,00 1 710,00

66 M Pol22.1 Fragaria vesca Semper.Alexandria ks 75,000 27,00 2 025,00

67 M Pol23.1 Allium giganteum ks 48,000 27,00 1 296,00

68 M Pol24.2 Valeriana officinalis ks 45,000 19,00 855,00

69 M Pol25.2 Melisa officinalis ks 51,000 19,00 969,00

70 M Pol26.2 Thymus vulgaris ks 57,000 19,00 1 083,00

71 M Pol27.2 Pennisetum alopecuroides ks 18,000 42,00 756,00

D D8 Specifikace ostatní 0 168 852,00

72 M Pol28.2 substrát výsadbový m3 72,000 600,00 43 200,00

73 M Pol29.2 travobylinná směs klasická kg 12,500 60,00 750,00

VV 12,5 12,500 0

74 M Pol30.1 travní směs hřištní (zátěžová) 3kg/1002 kg 77,000 82,00 6 314,00

75 M Pol31.1 mulč, drcený, ferment, 100 mm vrstva m3 145,000 600,00 87 000,00

76 M Pol32.1 rozpustné zásob.hnojivo 0,5 kg/strom; 0,05kg/ostatní keře kg 410,000 37,00 15 170,00

77 M Pol33.1 neselektivní herbicid 6l/ha l 3,300 800,00 2 640,00

VV 3,3 3,300 0

VV Mezisoučet 3,300 0

78 M Pol34.1 kůly 150 cm, d 6 cm ks 13,000 50,00 650,00

79 M Pol35.1 kůly 200-300 cm, d 6 cm ks 99,000 70,00 6 930,00

80 M Pol36.1 úvazky 3m/strom m 99,000 8,00 792,00

81 M Pol37.1 příčky 6 ks/strom ks 99,000 8,00 792,00

82 M Pol38.1 juta- 10m/strom šíře 20 cm m 340,000 11,00 3 740,00

83 M Pol39.1 chránička kmene ks 46,000 19,00 874,00

D OST Ostatní 0 17 600,00

84 K
OST000000.RSK

L

Skleník kategorie Hobby (elox.hliníkové profily, prosklení z dvoustěnné 

komůrkové polykarbonátové desky tl.4 mm, dveře jednokříldé)
kpl 2,000 8 800,00 17 600,00

VV 2 2,000

VV Mezisoučet 2,000

Strana 71 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 352 262,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 352 262,06 21,00% 73 975,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 426 237,09

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 05 - Plocha pro hrací prvky

Strana 72 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 352 262,06

HSV - Práce a dodávky HSV 352 262,06

    1 - Zemní práce 10 338,20

    2 - Zakládání 3 576,80

    5 - Komunikace pozemní 321 507,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 146,00

    998 - Přesun hmot 6 694,06

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 05 - Plocha pro hrací prvky

Strana 73 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 352 262,06

D HSV Práce a dodávky HSV 352 262,06

D 1 Zemní práce 10 338,20

1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 3,500 71,00 248,50
CS ÚRS 2016 

01
VV 3,5 3,500 0

VV Mezisoučet 3,500 0

2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 1,050 24,00 25,20
CS ÚRS 2016 

01
VV 3,5*0,3 1,050 0

VV Mezisoučet 1,050 0

3 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,500 221,00 773,50
CS ÚRS 2016 

01
VV 3,5 3,500 0

VV Mezisoučet 3,500 0

4 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 3,500 14,00 49,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 3,5 3,500 0

VV Mezisoučet 3,500 0

5 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 5,775 112,00 646,80
CS ÚRS 2016 

01
VV 3,5*1,65 5,775 0

VV Součet 5,775 0

6 K 174101101.2 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 68,000 67,00 4 556,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "písek hrací plochy" 68 68,000 0

VV Mezisoučet 68,000 0

7 M 581512300.RDH písek tříděný pro dětská hřiště t 20,400 198,00 4 039,20

VV 20,4 20,400 0

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 05 - Plocha pro hrací prvky

Strana 74 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Mezisoučet 20,400 0

D 2 Zakládání 0 3 576,80

8 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 136,000 12,00 1 632,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 68*2 136,000 0

VV Mezisoučet 136,000 0

9 M 693110610 geotextilie 200 g/m2, šíře 200 cm m2 149,600 13,00 1 944,80
CS ÚRS 2016 

01
VV 136*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 149,600 0

D 5 Komunikace pozemní 0 321 507,00

10 K
500000000.REP

DM

EPDM granulát+lepidlo + SBR granulát+lepidlo - dodávka+montáž dle 

D.1.1-102
m2 177,000 1 625,00 287 625,00

VV 177 177,000 0

VV Mezisoučet 177,000 0

11 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 177,000 36,00 6 372,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "EPDM"177 177,000 0

VV Mezisoučet 177,000 0

12 K 564821111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm m2 177,000 50,00 8 850,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "EPDM"177 177,000 0

VV Mezisoučet 177,000 0

13 K 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm m2 177,000 72,00 12 744,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "EPDM"177 177,000 0

VV Mezisoučet 177,000 0

14 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 68,000 87,00 5 916,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "písek" 68 68,000 0

VV Mezisoučet 68,000 0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0 10 146,00

15 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 

opěrou
m 57,000 113,00 6 441,00

CS ÚRS 2016 

01
VV 57 57,000 0

VV Mezisoučet 57,000 0

16 M 592172100 obrubník betonový zahradní  100 x 5 x 25 cm kus 57,000 65,00 3 705,00
CS ÚRS 2016 

01

D 998 Přesun hmot 0 6 694,06

17 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným
t 131,256 51,00 6 694,06

CS ÚRS 2016 

01

Strana 75 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 229 722,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 229 722,94 21,00% 48 241,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 277 964,76

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.01 - Trampolíny - zlepšení tělesné koordinace

Strana 76 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 229 722,94

HSV - Práce a dodávky HSV 42 722,94

    1 - Zemní práce 13 458,76

    2 - Zakládání 29 264,18

OST - Ostatní 187 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.01 - Trampolíny - zlepšení tělesné koordinace

Strana 77 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 229 722,94

D HSV Práce a dodávky HSV 42 722,94

D 1 Zemní práce 13 458,76

1 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené  objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 2,945 107,00 315,12
CS ÚRS 2016 

01
VV "vzduchová tramp."2,945 2,945 0

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám v hornině tř. 3 za lepivost m3 0,589 18,00 10,60
CS ÚRS 2016 

01
VV 2,945*0,2 0,589 0

3 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 2,940 198,00 582,12
CS ÚRS 2016 

01
VV 1,4*0,7*3 2,940 0

VV Mezisoučet 2,940 0

4 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 0,882 18,00 15,88
CS ÚRS 2016 

01
VV 2,94*0,3 0,882 0

VV Mezisoučet 0,882 0

5 K 132201101.1 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 11,520 465,00 5 356,80
CS ÚRS 2016 

01
VV "vzduchová trampolína"11,52 11,520 0

VV Mezisoučet 11,520 0

VV Součet 11,520 0

6 K 132201109.2 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 3,456 132,00 456,19
CS ÚRS 2016 

01
VV 11,52*0,3 3,456 0

VV Mezisoučet 3,456 0

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.01 - Trampolíny - zlepšení tělesné koordinace

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 78 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 14,465 221,00 3 196,77
CS ÚRS 2016 

01
VV 11,52+2,945 14,465 0

VV Mezisoučet 14,465 0

8 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 14,465 14,00 202,51
CS ÚRS 2016 

01
VV 14,465 14,465 0

VV Mezisoučet 14,465 0

9 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 23,867 112,00 2 673,10
CS ÚRS 2016 

01
VV 14,465*1,65 23,867 0

VV Součet 23,867 0

10 K 174101101.2 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,296 67,00 86,83
CS ÚRS 2016 

01
VV "vzduch.tramp."4,241-2,945 1,296 0

VV Mezisoučet 1,296 0

11 M 583439330 kamenivo drcené hrubé prané frakce 16-32 t t 1,296 298,00 386,21
CS ÚRS 2016 

01
VV 1,296 1,296 0

VV Mezisoučet 1,296 0

12 K 181951102.1 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 19,625 9,00 176,63
CS ÚRS 2016 

01
VV 3,14*2,5*2,5 19,625 0

VV Mezisoučet 19,625 0

D 2 Zakládání 0 29 264,18

13 K 213311113 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm m3 0,630 980,00 617,40
CS ÚRS 2016 

01
VV "tramp.voz" (1,4*0,15*3) 0,630 0

VV Mezisoučet 0,630 0

14 K 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 12,250 2 278,00 27 905,50
CS ÚRS 2016 

01
VV 11,52 11,520 0

VV Mezisoučet 11,520 0

VV "trampolína vozíčkář" (0,15*0,35*3)*2+(0,15*0,35*1,1)*2 0,431 0

VV Mezisoučet 0,431 0

VV Součet 11,951 0

VV 11,951*1,025 "Přepočtené koeficientem množství 12,250 0

15 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 3,280 182,00 596,96
CS ÚRS 2016 

01
VV "jenostranné" (0,4*3)*2+(0,4*1,1)*2 3,280 0

VV Mezisoučet 3,280 0

16 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 3,280 44,00 144,32
CS ÚRS 2016 

01
VV 3,28 3,280 0

VV Mezisoučet 3,280 0

D OST Ostatní 0 187 000,00

Strana 79 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

17 K OST0601.1 Trampolína pro vozíčkáře - dodávka+montáž kpl 1,000 125 000,00 125 000,00

VV 1 1,000 0

VV Mezisoučet 1,000 0

18 K OST0601.2 Trampolína vzduchová  - dodávka+montáž kpl 1,000 62 000,00 62 000,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

Strana 80 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 39 800,00 21,00% 8 358,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 158,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.03 - Tunel z vrbového proutí

Strana 81 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 800,00

OST - Ostatní 39 800,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.03 - Tunel z vrbového proutí

Strana 82 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 39 800,00

D OST Ostatní 39 800,00

1 K OST0603 Tunel - dodávka+montáž kpl 1,000 39 800,00 39 800,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.03 - Tunel z vrbového proutí

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 83 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 313,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 22 313,05 21,00% 4 685,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 998,79

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.1 - Elipsovité zařízení CX-05

Strana 84 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 313,05

HSV - Práce a dodávky HSV 513,05

    1 - Zemní práce 176,45

    2 - Zakládání 336,60

OST - Ostatní 21 800,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.1 - Elipsovité zařízení CX-05

Strana 85 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 22 313,05

D HSV Práce a dodávky HSV 513,05

D 1 Zemní práce 176,45

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,150 770,00 115,50
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,150

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,150 227,00 34,05
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,150

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,150 14,00 2,10
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,150

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,248 100,00 24,80
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15*1,65 0,248

VV Součet 0,248

D 2 Zakládání 336,60

5 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,153 2 200,00 336,60
CS ÚRS 2016 

01

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.1 - Elipsovité zařízení CX-05

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 86 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 0,15 0,150

VV 0,15*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 0,153

D OST Ostatní 21 800,00

6 K OST060401 Elipsovité zařízení - dodávka+montáž kpl 1,000 21 800,00 21 800,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

Strana 87 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 513,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 22 513,05 21,00% 4 727,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 240,79

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.2 - Procvičování chůze CX-07

Strana 88 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 513,05

HSV - Práce a dodávky HSV 513,05

    1 - Zemní práce 176,45

    2 - Zakládání 336,60

OST - Ostatní 22 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.2 - Procvičování chůze CX-07

Strana 89 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 22 513,05

D HSV Práce a dodávky HSV 513,05

D 1 Zemní práce 176,45

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,150 770,00 115,50
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,150

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,150 227,00 34,05
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,150

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,150 14,00 2,10
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,150

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,248 100,00 24,80
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15*1,65 0,248

VV Součet 0,248

D 2 Zakládání 336,60

5 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,153 2 200,00 336,60
CS ÚRS 2016 

01

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.2 - Procvičování chůze CX-07

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 90 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 0,15 0,150

VV 0,15*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 0,153

D OST Ostatní 22 000,00

6 K OST060402 Procvičování chůze - dodávka+montáž kpl 1,000 22 000,00 22 000,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

Strana 91 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 513,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 21 513,05 21,00% 4 517,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 030,79

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.3 - Jezdecké zařízení CX-08

Strana 92 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 513,05

HSV - Práce a dodávky HSV 513,05

    1 - Zemní práce 176,45

    2 - Zakládání 336,60

OST - Ostatní 21 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.3 - Jezdecké zařízení CX-08

Strana 93 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 21 513,05

D HSV Práce a dodávky HSV 513,05

D 1 Zemní práce 176,45

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,150 770,00 115,50
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,150

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,150 227,00 34,05
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,150

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,150 14,00 2,10
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,150

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,248 100,00 24,80
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15*1,65 0,248

VV Součet 0,248

D 2 Zakládání 336,60

5 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,153 2 200,00 336,60
CS ÚRS 2016 

01

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.3 - Jezdecké zařízení CX-08

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 94 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,150

VV 0,15*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 0,153

D OST Ostatní 21 000,00

6 K OST060403 Jezdecké zařízení - dodávka+montáž kpl 1,000 21 000,00 21 000,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

Strana 95 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 015,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 22 015,25 21,00% 4 623,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 638,45

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.4 - Surfovací zařízení CX-09

Strana 96 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 015,25

HSV - Práce a dodávky HSV 515,25

    1 - Zemní práce 176,45

    2 - Zakládání 338,80

OST - Ostatní 21 500,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.4 - Surfovací zařízení CX-09

Strana 97 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 22 015,25

D HSV Práce a dodávky HSV 515,25

D 1 Zemní práce 176,45

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,150 770,00 115,50
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,150

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,150 227,00 34,05
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,150

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,150 14,00 2,10
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,150

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,248 100,00 24,80
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15*1,65 0,248

VV Součet 0,248

D 2 Zakládání 338,80

5 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 0,154 2 200,00 338,80
CS ÚRS 2016 

01

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.4 - Surfovací zařízení CX-09

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 98 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 0,15 0,150

VV 0,15*1,025 "Přepočtené koeficientem množství 0,154

D OST Ostatní 21 500,00

6 K OST060404 Surfovací zařízení - dodávka+montáž kpl 1,000 21 500,00 21 500,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

Strana 99 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 428,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 21 428,53 21,00% 4 499,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 928,52

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.5 - Cvičební nářadí WO2104

Strana 100 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 428,53

HSV - Práce a dodávky HSV 1 728,53

    1 - Zemní práce 602,13

    2 - Zakládání 1 126,40

OST - Ostatní 19 700,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.5 - Cvičební nářadí WO2104

Strana 101 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 21 428,53

D HSV Práce a dodávky HSV 1 728,53

D 1 Zemní práce 602,13

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,512 770,00 394,24
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,512 0,512

VV Mezisoučet 0,512

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,512 227,00 116,22
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,512 0,512

VV Mezisoučet 0,512

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,512 14,00 7,17
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,512 0,512

VV Mezisoučet 0,512

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,845 100,00 84,50
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,512*1,65 0,845

VV Součet 0,845

D 2 Zakládání 1 126,40

5 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,512 2 200,00 1 126,40
CS ÚRS 2016 

01

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.5 - Cvičební nářadí WO2104

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 102 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 0,512 0,512

VV Mezisoučet 0,512

D OST Ostatní 19 700,00

6 K OST060405 Cvičební nářadí- dodávka+montáž kpl 1,000 19 700,00 19 700,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

Strana 103 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 076,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 22 076,75 21,00% 4 636,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 712,87

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.6 - Cvičební nářadí WO2107

Strana 104 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 076,75

HSV - Práce a dodávky HSV 2 376,75

    1 - Zemní práce 827,95

    2 - Zakládání 1 548,80

OST - Ostatní 19 700,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.6 - Cvičební nářadí WO2107

Strana 105 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 22 076,75

D HSV Práce a dodávky HSV 2 376,75

D 1 Zemní práce 827,95

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,704 770,00 542,08
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,704 0,704

VV Mezisoučet 0,704

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,704 227,00 159,81
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,704 0,704

VV Mezisoučet 0,704

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,704 14,00 9,86
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,704 0,704

VV Mezisoučet 0,704

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1,162 100,00 116,20
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,704*1,65 1,162

VV Součet 1,162

D 2 Zakládání 1 548,80

5 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,704 2 200,00 1 548,80
CS ÚRS 2016 

01

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.6 - Cvičební nářadí WO2107

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 106 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 0,704 0,704

VV Mezisoučet 0,704

D OST Ostatní 19 700,00

6 K OST060406 Cvičební nářadí- dodávka+montáž kpl 1,000 19 700,00 19 700,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

Strana 107 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 228,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 24 228,53 21,00% 5 087,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 316,52

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.7 - Cvičební nářadí WO2702

Strana 108 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 228,53

HSV - Práce a dodávky HSV 1 728,53

    1 - Zemní práce 602,13

    2 - Zakládání 1 126,40

OST - Ostatní 22 500,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.7 - Cvičební nářadí WO2702

Strana 109 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 24 228,53

D HSV Práce a dodávky HSV 1 728,53

D 1 Zemní práce 602,13

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,512 770,00 394,24
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,512 0,512

VV Mezisoučet 0,512

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,512 227,00 116,22
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,512 0,512

VV Mezisoučet 0,512

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,512 14,00 7,17
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,512 0,512

VV Mezisoučet 0,512

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,845 100,00 84,50
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,512*1,65 0,845

VV Součet 0,845

D 2 Zakládání 1 126,40

5 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,512 2 200,00 1 126,40
CS ÚRS 2016 

01

SO 06.04 - Venkovní posilovací stroje

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.04.7 - Cvičební nářadí WO2702

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 110 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 0,512 0,512

VV Mezisoučet 0,512

D OST Ostatní 22 500,00

6 K OST060407 Cvičební nářadí- dodávka+montáž kpl 1,000 22 500,00 22 500,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

Strana 111 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 392 700,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 392 700,80 21,00% 82 467,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 475 167,97

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.05 - Kolotoč s možností nástupu ZTP

Strana 112 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 392 700,80

HSV - Práce a dodávky HSV 2 700,80

    1 - Zemní práce 940,80

    2 - Zakládání 1 760,00

OST - Ostatní 390 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.05 - Kolotoč s možností nástupu ZTP

Strana 113 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 392 700,80

D HSV Práce a dodávky HSV 2 700,80

D 1 Zemní práce 940,80

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,800 770,00 616,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,8 0,800

VV Mezisoučet 0,800

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,800 227,00 181,60
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,8 0,800

VV Mezisoučet 0,800

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,800 14,00 11,20
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,8 0,800

VV Mezisoučet 0,800

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1,320 100,00 132,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,8*1,65 1,320

VV Součet 1,320

D 2 Zakládání 1 760,00

5 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,800 2 200,00 1 760,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,8 0,800

VV Mezisoučet 0,800

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.05 - Kolotoč s možností nástupu ZTP

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 114 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D OST Ostatní 390 000,00

6 K OST0605 Kolotoč - dodávka+montáž kpl 1,000 390 000,00 390 000,00

VV 1 1,000

Strana 115 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 294,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 29 294,41 21,00% 6 151,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 446,24

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.07 - Venkovní knihovna

Strana 116 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 294,41

HSV - Práce a dodávky HSV 506,45

    1 - Zemní práce 176,45

    2 - Zakládání 330,00

PSV - Práce a dodávky PSV 10 995,96

    762 - Konstrukce tesařské 4 218,99

    764 - Konstrukce klempířské 2 283,37

    767 - Konstrukce zámečnické 444,41

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 673,43

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 375,76

OST - Ostatní 17 792,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.07 - Venkovní knihovna

Strana 117 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 29 294,41

D HSV Práce a dodávky HSV 506,45

D 1 Zemní práce 176,45

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,150 770,00 115,50
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,150

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,150 227,00 34,05
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,150

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,150 14,00 2,10
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,150

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,248 100,00 24,80
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15*1,65 0,248

VV Součet 0,248

D 2 Zakládání 330,00

5 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,150 2 200,00 330,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,150

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.07 - Venkovní knihovna

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 118 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 10 995,96

D 762 Konstrukce tesařské 4 218,99

6 K 762131187 Montáž bednění stěn z prken na osovou vzdálenost do 500 mm m2 6,310 16,00 100,96
CS ÚRS 2016 

01
VV 6,31 6,310 0

VV Mezisoučet 6,310 0

7 M 605151110.RPI smrková prizmovaná prkna m3 0,139 6 671,00 927,27

VV 6,31*0,02 0,126 0

VV Mezisoučet 0,126 0

VV 0,126*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,139 0

8 K 762431034
Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku 

přibíjených
m2 9,450 302,00 2 853,90

CS ÚRS 2016 

01

VV 9,45 9,450 0

VV Mezisoučet 9,450 0

9 K 762195000.R Spojovací prostředky - nerez m3 0,296 445,00 131,72

VV 9,450*0,018 0,170 0

VV 6,31*0,02 0,126 0

VV Mezisoučet 0,296 0

10 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,183 1 121,00 205,14
CS ÚRS 2016 

01

D 764 Konstrukce klempířské 0 2 283,37

11 K 764214603.1 Oplechování z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm m 5,400 420,00 2 268,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 5,4 5,400 0

VV Mezisoučet 5,400 0

12 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,012 1 281,00 15,37
CS ÚRS 2016 

01

D 767 Konstrukce zámečnické 0 444,41

13 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 8,540 30,00 256,20
CS ÚRS 2016 

01
VV 1,42 1,420 0

VV 7,12 7,120 0

VV Mezisoučet 8,540 0

14 M 130104120 úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 40 x 40 x 2 mm t 0,008 20 000,00 160,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,00712 0,007 0

VV Mezisoučet 0,007 0

VV 0,007*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,008 0

15 M 136112140 plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 4x1000x2000 mm t 0,001 20 000,00 20,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,00142 0,001 0

Strana 119 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Mezisoučet 0,001 0

VV 0,001*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,001 0

16 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,010 821,00 8,21
CS ÚRS 2016 

01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0 3 673,43

17 K 783123111
Jednonásobný napouštěcí fungicidní akrylátový nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 12,620 46,00 580,52

CS ÚRS 2016 

01

VV 6,31*2 12,620 0

18 K 783124101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí m2 12,620 70,00 883,40
CS ÚRS 2016 

01
VV 12,62 12,620 0

19 K 783127101 Jednonásobný akrylátový krycí nátěr truhlářských konstrukcí m2 12,620 68,00 858,16
CS ÚRS 2016 

01
VV 12,62 12,620 0

20 K 783138213
Lakovací dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
m2 9,450 143,00 1 351,35

CS ÚRS 2016 

01

VV 9,45 9,450 0

VV Mezisoučet 9,450 0

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0 375,76

21 K
789411121.RŽZ.

1
Žárové zinkování kg 8,540 44,00 375,76

VV 8,54 8,540 0

VV Mezisoučet 8,540 0

D OST Ostatní 0 17 792,00

22 K OST0607
Skleněná dvířka z ESG tl.4 mm, nerez patny, úchyty- dodávka+montáž 

dle popisu výkr.č.D.1.1-114
ks 4,000 4 448,00 17 792,00

VV 4 4,000

Strana 120 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 028,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 83 028,64 21,00% 17 436,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 464,65

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.01 - Newtonova houpačka

Strana 121 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 028,64

HSV - Práce a dodávky HSV 1 028,64

    1 - Zemní práce 307,04

    2 - Zakládání 721,60

OST - Ostatní 82 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.01 - Newtonova houpačka

Strana 122 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 83 028,64

D HSV Práce a dodávky HSV 1 028,64

D 1 Zemní práce 307,04

1 K 132201101.1 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,320 510,00 163,20
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,160*2 0,320

2 K 132201109.2 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 0,096 145,00 13,92
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,320*0,3 0,096

3 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,320 227,00 72,64
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,320 0,320

4 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,320 14,00 4,48
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,32 0,320

5 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,528 100,00 52,80
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,32*1,65 0,528

VV Součet 0,528

D 2 Zakládání 721,60

6 K 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 0,328 2 200,00 721,60
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,32 0,320

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.01 - Newtonova houpačka

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 123 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 0,32*1,025 "Přepočtené koeficientem množství 0,328

D OST Ostatní 82 000,00

7 K OST060801 Newtonova houpačka  - dodávka+montáž kpl 1,000 82 000,00 82 000,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

Strana 124 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 220,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 98 220,38 21,00% 20 626,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 118 846,66

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.02 - Kaleidoskop

Strana 125 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 220,38

HSV - Práce a dodávky HSV 220,38

    1 - Zemní práce 75,18

    2 - Zakládání 145,20

OST - Ostatní 98 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.02 - Kaleidoskop

Strana 126 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 98 220,38

D HSV Práce a dodávky HSV 220,38

D 1 Zemní práce 75,18

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,064 770,00 49,28
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,064 0,064

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,064 225,00 14,40
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,064 0,064

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,064 14,00 0,90
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,064 0,064

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,106 100,00 10,60
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,064*1,65 0,106

VV Součet 0,106

D 2 Zakládání 145,20

5 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 0,066 2 200,00 145,20
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,064 0,064

VV 0,064*1,025 "Přepočtené koeficientem množství 0,066

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.02 - Kaleidoskop

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 127 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D OST Ostatní 98 000,00

6 K OST060802 Kaleidoskop  - dodávka+montáž kpl 1,000 98 000,00 98 000,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

Strana 128 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 181 818,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 181 818,69 21,00% 38 181,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 220 000,61

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.04 - Kyvadlo

Strana 129 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 181 818,69

HSV - Práce a dodávky HSV 5 818,69

    1 - Zemní práce 1 354,89

    2 - Zakládání 4 463,80

OST - Ostatní 176 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.04 - Kyvadlo

Strana 130 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 181 818,69

D HSV Práce a dodávky HSV 5 818,69

D 1 Zemní práce 1 354,89

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,332 770,00 1 025,64
CS ÚRS 2016 

01
VV 1,332 1,332

VV Mezisoučet 1,332

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,400 227,00 90,80
CS ÚRS 2016 

01
VV 1,332*0,3 0,400

VV Mezisoučet 0,400

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 1,332 14,00 18,65
CS ÚRS 2016 

01
VV 1,332 1,332

VV Mezisoučet 1,332

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2,198 100,00 219,80
CS ÚRS 2016 

01
VV 1,332*1,65 2,198

VV Součet 2,198

D 2 Zakládání 4 463,80

5 K 275321511 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 1,399 2 200,00 3 077,80
CS ÚRS 2016 

01

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.04 - Kyvadlo

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 131 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1,365 1,365

VV 1,365*1,025 "Přepočtené koeficientem množství 1,399

6 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,063 22 000,00 1 386,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,06321 0,063

D OST Ostatní 176 000,00

7 K OST060804 Kyvadlo - dodávka+montáž kpl 1,000 176 000,00 176 000,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

Strana 132 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 87 211,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 87 211,76 21,00% 18 314,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 526,23

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.05 - Betonový telefon

Strana 133 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 87 211,76

HSV - Práce a dodávky HSV 1 211,76

    1 - Zemní práce 399,96

    2 - Zakládání 811,80

OST - Ostatní 86 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.05 - Betonový telefon

Strana 134 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 87 211,76

D HSV Práce a dodávky HSV 1 211,76

D 1 Zemní práce 399,96

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,360 770,00 277,20
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,18*2 0,360

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,360 227,00 81,72
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,360 0,360

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,360 14,00 5,04
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,360 0,360

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,360 100,00 36,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,360 0,360

VV Součet 0,360

D 2 Zakládání 811,80

5 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,369 2 200,00 811,80
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,36 0,360

VV 0,36*1,025 "Přepočtené koeficientem množství 0,369

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.05 - Betonový telefon

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 135 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D OST Ostatní 86 000,00

6 K OST060805 Betonový telefon - dodávka+montáž kpl 2,000 43 000,00 86 000,00

VV 1+1 2,000

VV Mezisoučet 2,000

Strana 136 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 171,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 30 171,05 21,00% 6 335,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 506,97

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.06 - Phytagorová věta v praxi

Strana 137 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 171,05

HSV - Práce a dodávky HSV 171,05

    1 - Zemní práce 58,85

    2 - Zakládání 112,20

OST - Ostatní 30 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.06 - Phytagorová věta v praxi

Strana 138 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 30 171,05

D HSV Práce a dodávky HSV 171,05

D 1 Zemní práce 58,85

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,050 770,00 38,50
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,05 0,050

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,050 227,00 11,35
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,05 0,050

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,050 14,00 0,70
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,05 0,050

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,083 100,00 8,30
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,05*1,65 0,083

VV Součet 0,083

D 2 Zakládání 112,20

5 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,051 2 200,00 112,20
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,05 0,050

VV 0,05*1,025 "Přepočtené koeficientem množství 0,051

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.06 - Phytagorová věta v praxi

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 139 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D OST Ostatní 30 000,00

6 K OST060806 Phyt. věta  - dodávka+montáž kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

Strana 140 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 188 871,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 188 871,05 21,00% 39 662,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 228 533,97

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.07 - Optický hranol

Strana 141 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 188 871,05

HSV - Práce a dodávky HSV 171,05

    1 - Zemní práce 58,85

    2 - Zakládání 112,20

OST - Ostatní 188 700,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.07 - Optický hranol

Strana 142 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 188 871,05

D HSV Práce a dodávky HSV 171,05

D 1 Zemní práce 58,85

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,050 770,00 38,50
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,05 0,050

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,050 227,00 11,35
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,05 0,050

VV Mezisoučet 0,050

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,050 14,00 0,70
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,05 0,050

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,083 100,00 8,30
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,05*1,65 0,083

VV Součet 0,083

D 2 Zakládání 112,20

5 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,051 2 200,00 112,20
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,05 0,050

VV 0,05*1,025 "Přepočtené koeficientem množství 0,051

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.07 - Optický hranol

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 143 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D OST Ostatní 188 700,00

6 K OST060807OP Hranol skleněný tříboký z optického skla - dodávka+montáž kpl 1,000 185 000,00 185 000,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

7 K OST060807OC Hranol ocelový tříboký vč.povrch.úpravy- dodávka+montáž dle D.1.1-121 kpl 1,000 3 700,00 3 700,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

Strana 144 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 140 306,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 140 306,24 21,00% 29 464,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 169 770,55

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.08 - Zvukové polštáře

Strana 145 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 140 306,24

HSV - Práce a dodávky HSV 306,24

    1 - Zemní práce 306,24

OST - Ostatní 140 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.08 - Zvukové polštáře

Strana 146 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 140 306,24

D HSV Práce a dodávky HSV 306,24

D 1 Zemní práce 306,24

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,240 770,00 184,80
CS ÚRS 2016 

01
VV (0,6*0,4*0,2)*5 0,240

VV Mezisoučet 0,240

2 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 0,240 100,00 24,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,240 0,240

VV Mezisoučet 0,240

3 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,240 227,00 54,48
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,240 0,240

VV Mezisoučet 0,240

4 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,240 14,00 3,36
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,240 0,240

VV Mezisoučet 0,240

5 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,396 100,00 39,60
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,240*1,65 0,396

VV Součet 0,396

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.08 - Zvukové polštáře

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 147 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D OST Ostatní 140 000,00

6 K OST060808 Polštáře- dodávka+montáž kpl 5,000 28 000,00 140 000,00

VV 5 5,000

VV Mezisoučet 5,000

Strana 148 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 166 761,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 166 761,22 21,00% 35 019,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 201 781,08

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.09 - Kamenný xylofon

Strana 149 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 166 761,22

HSV - Práce a dodávky HSV 2 761,22

    1 - Zemní práce 911,02

    2 - Zakládání 1 850,20

OST - Ostatní 164 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.09 - Kamenný xylofon

Strana 150 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 166 761,22

D HSV Práce a dodávky HSV 2 761,22

D 1 Zemní práce 911,02

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,820 770,00 631,40
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,82 0,820

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,820 227,00 186,14
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,82 0,820

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,820 14,00 11,48
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,82 0,820

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,820 100,00 82,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,82 0,820

VV Součet 0,820

D 2 Zakládání 1 850,20

5 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,841 2 200,00 1 850,20
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,82 0,820

VV Mezisoučet 0,820

VV 0,82*1,025 "Přepočtené koeficientem množství 0,841

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.09 - Kamenný xylofon

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 151 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D OST Ostatní 164 000,00

6 K OST060809 Xylofon- dodávka+montáž kpl 1,000 164 000,00 164 000,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

Strana 152 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 181 543,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 181 543,45 21,00% 38 124,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 219 667,57

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.10 - Ladící kámen

Strana 153 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 181 543,45

HSV - Práce a dodávky HSV 1 543,45

    1 - Zemní práce 529,25

    2 - Zakládání 1 014,20

OST - Ostatní 180 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.10 - Ladící kámen

Strana 154 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 181 543,45

D HSV Práce a dodávky HSV 1 543,45

D 1 Zemní práce 529,25

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,450 770,00 346,50
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,45 0,450

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,450 227,00 102,15
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,45 0,450

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,450 14,00 6,30
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,45 0,450

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,743 100,00 74,30
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,45*1,65 0,743

VV Součet 0,743

D 2 Zakládání 1 014,20

5 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,461 2 200,00 1 014,20
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,45 0,450

VV 0,45*1,025 "Přepočtené koeficientem množství 0,461

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.10 - Ladící kámen

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 155 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D OST Ostatní 180 000,00

6 K OST060810 Kámen- dodávka+montáž kpl 1,000 180 000,00 180 000,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

Strana 156 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 85 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 85 900,00 21,00% 18 039,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 103 939,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.11 - Zvuková roura

Strana 157 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 85 900,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

OST - Ostatní 85 900,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.11 - Zvuková roura

Strana 158 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 85 900,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D OST Ostatní 85 900,00

1 K OST060811 Zvuková roura- dodávka+montáž kpl 2,000 39 200,00 78 400,00

VV 1+1 2,000

VV Mezisoučet 2,000

2 K OST060811ZP Zemní práce, základy, jímky, potrubí - dodávka+montáž dle D.1.1-125 kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

SO 06.08 - Hravé poznávání vědy, nácvik běžných motorických činností

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.08.11 - Zvuková roura

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 159 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 086 526,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 1 086 526,00 21,00% 228 170,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 314 696,46

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.09 - Prostorové hřiště s rozhlednou pro zlepšení koordinace 

pohybu a osvojení si motorických dovedností

Strana 160 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 086 526,00

OST - Ostatní 1 086 526,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.09 - Prostorové hřiště s rozhlednou pro zlepšení koordinace 

pohybu a osvojení si motorických dovedností

Strana 161 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 086 526,00

D OST Ostatní 1 086 526,00

1 K OST0609 Prostorové  hřiště - dodávka+montáž kpl 1,000 1 086 526,00 1 086 526,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.09 - Prostorové hřiště s rozhlednou pro zlepšení koordinace 

pohybu a osvojení si motorických dovedností

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 162 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 32 000,00 21,00% 6 720,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 720,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.10 - Bagr do pískoviště

Strana 163 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 000,00

OST - Ostatní 32 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.10 - Bagr do pískoviště

Strana 164 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 32 000,00

D OST Ostatní 32 000,00

1 K OST0610 Bagr do pískoviště kpl 1,000 32 000,00 32 000,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.10 - Bagr do pískoviště

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 165 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 950,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 50 950,80 21,00% 10 699,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 650,47

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.11 - Altánek z membránové konstrukce

Strana 166 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 950,80

HSV - Práce a dodávky HSV 6 130,80

    1 - Zemní práce 2 170,80

    2 - Zakládání 3 960,00

OST - Ostatní 44 820,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.11 - Altánek z membránové konstrukce

Strana 167 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 50 950,80

D HSV Práce a dodávky HSV 6 130,80

D 1 Zemní práce 2 170,80

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,800 770,00 1 386,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 1,80 1,800

2 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 0,540 100,00 54,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 1,8*0,3 0,540

3 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,800 227,00 408,60
CS ÚRS 2016 

01
VV 1,8 1,800

4 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 1,800 14,00 25,20
CS ÚRS 2016 

01
VV 1,8 1,800

5 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2,970 100,00 297,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 1,8*1,65 2,970

VV Součet 2,970

D 2 Zakládání 3 960,00

6 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 1,800 2 200,00 3 960,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 1,8 1,800

D OST Ostatní 44 820,00

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.11 - Altánek z membránové konstrukce

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 168 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K OST0611
Altánek (memrána vč.kotvení a napínacích částí, nerez lano, ocel.kce) - 

dodávka+montáž
kpl 1,000 44 820,00 44 820,00

VV 1 1,000

Strana 169 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 585,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 64 585,13 21,00% 13 562,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 78 148,01

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.12 - Umělecký hrací prvek - zlepšení prostorového vnímání 

pomocí perspektivy

Strana 170 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 585,13

HSV - Práce a dodávky HSV 5 185,13

    1 - Zemní práce 3 495,53

    2 - Zakládání 1 689,60

OST - Ostatní 59 400,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.12 - Umělecký hrací prvek - zlepšení prostorového vnímání 

pomocí perspektivy

Strana 171 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 64 585,13

D HSV Práce a dodávky HSV 5 185,13

D 1 Zemní práce 3 495,53

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,912 770,00 702,24
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,019*48 0,912

2 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 0,274 100,00 27,40
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,912*0,3 0,274

3 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,912 227,00 207,02
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,912 0,912

4 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,912 14,00 12,77
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,912 0,912

5 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1,505 100,00 150,50
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,912*1,65 1,505

VV Součet 1,505

6 K 174101101.2 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2,260 70,00 158,20
CS ÚRS 2016 

01
VV 2,26 2,260

VV Mezisoučet 2,260

7 M 583336520 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 t 4,520 495,00 2 237,40
CS ÚRS 2016 

01
VV 2,26 2,260

VV 2,26*2 "Přepočtené koeficientem množství 4,520

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.12 - Umělecký hrací prvek - zlepšení prostorového vnímání 

pomocí perspektivy

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 172 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 2 Zakládání 1 689,60

8 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,768 2 200,00 1 689,60
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,016*48 0,768

D OST Ostatní 59 400,00

9 K OST0613 Nylonová tyč 40 mm - dodávka+montáž m 120,000 495,00 59 400,00

VV 120 120,000

VV Mezisoučet 120,000

Strana 173 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 470,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 26 470,32 21,00% 5 558,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 029,09

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.13 - Sklad dřeva

Strana 174 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 470,32

HSV - Práce a dodávky HSV 2 470,32

    1 - Zemní práce 846,72

    2 - Zakládání 1 623,60

OST - Ostatní 24 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.13 - Sklad dřeva

Strana 175 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 26 470,32

D HSV Práce a dodávky HSV 2 470,32

D 1 Zemní práce 846,72

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,720 770,00 554,40
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,72 0,720

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,720 227,00 163,44
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,72 0,720

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,720 14,00 10,08
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,72 0,720

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1,188 100,00 118,80
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,72*1,65 1,188

VV Součet 1,188

D 2 Zakládání 1 623,60

5 K 275321511 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 0,738 2 200,00 1 623,60
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,72 0,720

VV 0,72*1,025 "Přepočtené koeficientem množství 0,738

D OST Ostatní 24 000,00

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.13 - Sklad dřeva

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 176 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

6 K OST0614
Sklad dřeva - dodávka+montáž dřevěné kce s ocelovými prvky 

vč.povrchové úpravy
kpl 1,000 24 000,00 24 000,00

VV 1 1,000

Strana 177 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 681,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 3 681,05 21,00% 773,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 454,07

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.14 - Ohniště

Strana 178 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 681,05

HSV - Práce a dodávky HSV 1 081,05

    1 - Zemní práce 183,05

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 898,00

OST - Ostatní 2 600,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.14 - Ohniště

Strana 179 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 3 681,05

D HSV Práce a dodávky HSV 1 081,05

D 1 Zemní práce 183,05

1 K 131101101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 0,500 128,00 64,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 1*0,5 0,500

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,250 227,00 56,75
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,25 0,250

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,250 14,00 3,50
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,25 0,250

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,413 100,00 41,30
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,25*1,65 0,413

VV Součet 0,413

5 K 174101101.2 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,250 70,00 17,50
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,25 0,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 898,00

6 K 916231212
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry 

do lože z betonu prostého
m 4,600 130,00 598,00

CS ÚRS 2016 

01

VV 4,6 4,600

7 M 592173010 obrubník betonový zahradní kus 5,000 60,00 300,00
CS ÚRS 2016 

01

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.14 - Ohniště

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 180 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 5 5,000

D OST Ostatní 2 600,00

8 K OST0615 Ohniště sedáky - dodávka+montáž kpl 1,000 2 600,00 2 600,00

VV "20 ks" 1 1,000

Strana 181 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 37 200,00 21,00% 7 812,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 012,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.15 - Atypické posedy

Strana 182 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 200,00

OST - Ostatní 37 200,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.15 - Atypické posedy

Strana 183 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 37 200,00

D OST Ostatní 37 200,00

1 K OST0616
Atypické posedy- dodávka+montáž dle výkr.D.1.1-133 vč.zemních prací, 

povrchové úpravy
kpl 1,000 37 200,00 37 200,00

VV 1 1,000

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.15 - Atypické posedy

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 184 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 145,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 58 145,98 21,00% 12 210,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 70 356,64

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.16 - Poznej zvíře

Strana 185 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 145,98

HSV - Práce a dodávky HSV 546,88

    1 - Zemní práce 190,48

    2 - Zakládání 356,40

PSV - Práce a dodávky PSV 7 599,10

    767 - Konstrukce zámečnické 5 249,10

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 2 350,00

OST - Ostatní 50 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.16 - Poznej zvíře

Strana 186 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 58 145,98

D HSV Práce a dodávky HSV 546,88

D 1 Zemní práce 190,48

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,162 770,00 124,74
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,162 0,162

VV Mezisoučet 0,162

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,162 227,00 36,77
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,162 0,162

VV Mezisoučet0, 0,162

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,162 14,00 2,27
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,162 0,162

VV Mezisoučet 0,162

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,267 100,00 26,70
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,162*1,65 0,267

VV Součet 0,267

D 2 Zakládání 356,40

5 K 275321411 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,162 2 200,00 356,40
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,162 0,162

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.16 - Poznej zvíře

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 187 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 7 599,10

D 767 Konstrukce zámečnické 5 249,10

6 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 46,960 90,00 4 226,40
CS ÚRS 2016 

01
VV 2,01+29,85+15,1 46,960

7 M 130103590.R8 ocel pásová 40x8 t 0,002 21 500,00 43,00

VV 0,00201 0,002

VV 0,002*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,002

8 M 136112280.R8 plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 8x1000x2000 mm t 0,017 19 000,00 323,00

VV 0,0151 0,015

VV 0,015*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,017

9 M 145501380 profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x3 mm t 0,033 19 900,00 656,70
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,02985 0,030

VV 0,03*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,033

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 2 350,00

10 K
789411121.RŽZ.

1
Žárové zinkování kg 47,000 50,00 2 350,00

VV 47 47,000

VV Mezisoučet 47,000

D OST Ostatní 50 000,00

11 K OST0617
8 x box vč.pantů , odlitky stop, makety zvířete - dodávka+montáž dle 

D.1.1-134
kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

VV 1 1,000

Strana 188 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 494,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 48 494,75 21,00% 10 183,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 678,65

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.18 - Šachovnice

Strana 189 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 494,75

HSV - Práce a dodávky HSV 6 102,00

    1 - Zemní práce 2 134,00

    2 - Zakládání 1 760,00

    5 - Komunikace pozemní 2 208,00

OST - Ostatní 42 392,75

    998 - Přesun hmot 392,75

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.18 - Šachovnice

Strana 190 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 48 494,75

D HSV Práce a dodávky HSV 6 102,00

D 1 Zemní práce 2 134,00

1 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 4,000 120,00 480,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,8+0,8+2,4 4,000

VV Mezisoučet 4,000

2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 1,200 25,00 30,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 4*0,3 1,200

VV Mezisoučet 1,200

3 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,000 227,00 908,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 4 4,000

4 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 4,000 14,00 56,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 4 4,000

VV Mezisoučet 4,000

5 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 6,600 100,00 660,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 4*1,65 6,600

VV Součet 6,600

D 2 Zakládání 1 760,00

6 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,800 2 200,00 1 760,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 4*0,05*4 0,800

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.18 - Šachovnice

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 191 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 5 Komunikace pozemní 2 208,00

7 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 16,000 40,00 640,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 4*4 16,000

8 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 16,000 98,00 1 568,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 4*4 16,000

D OST Ostatní 42 392,75

9 K OST0619
Šachovnice - dodávka+montáž mramorové desky + sady velkých 

šachových figurek
kpl 1,000 42 000,00 42 000,00

VV 1 1,000

D 998 Přesun hmot 392,75

10 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným
t 7,855 50,00 392,75

CS ÚRS 2016 

01

Strana 192 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 38 000,00 21,00% 7 980,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 980,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.19 - Pítko

Strana 193 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 000,00

OST - Ostatní 38 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.19 - Pítko

Strana 194 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 38 000,00

D OST Ostatní 38 000,00

1 K OST0620 Pítko- dodávka+montáž vč.zemních prací dle D.1.-142 kpl 2,000 19 000,00 38 000,00

VV 2 2,000

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.19 - Pítko

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 195 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 736,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 49 736,00 21,00% 10 444,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 180,56

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.20 - Haptická stěna poznání

Strana 196 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 736,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 736,00

    1 - Zemní práce 940,80

    2 - Zakládání 1 795,20

OST - Ostatní 47 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.20 - Haptická stěna poznání

Strana 197 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 49 736,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 736,00

D 1 Zemní práce 940,80

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,800 770,00 616,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,8 0,800

VV Mezisoučet 0,800

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,800 227,00 181,60
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,8 0,800

VV Mezisoučet 0,800

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,800 14,00 11,20
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,8 0,800

VV Mezisoučet 0,800

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1,320 100,00 132,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,8*1,65 1,320

VV Součet 1,320

D 2 Zakládání 1 795,20

5 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,816 2 200,00 1 795,20
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,8 0,800

VV 0,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 0,816

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.20 - Haptická stěna poznání

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 198 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D OST Ostatní 47 000,00

6 K OST0621 Haptická stěna - dodávka+montáž dle D.1.-143 mimo základů kpl 1,000 47 000,00 47 000,00

VV 1 1,000

Strana 199 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 14 000,00 21,00% 2 940,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 940,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.22 - Nekonečný panák

Strana 200 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 000,00

OST - Ostatní 14 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.22 - Nekonečný panák

Strana 201 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 14 000,00

D OST Ostatní 14 000,00

1 K OST0622 Nekonečný panák- dodávka+montáž dle 1.1.-144 kpl 1,000 14 000,00 14 000,00

VV 1 1,000

SO 06 - Prvky pro komunitní, relaxační, pohybové, hrací, vzdělávací a volnočasové aktivity

SO 06.22 - Nekonečný panák

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 202 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 407 186,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 407 186,71 21,00% 85 509,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 492 695,92

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 07 - Infosystém a mobiliář

Strana 203 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 407 186,71

HSV - Práce a dodávky HSV 2 932,71

    1 - Zemní práce 1 005,51

    2 - Zakládání 1 927,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 450,00

N00 - Nepojmenované práce 102 000,00

OST - Mobiliář 258 804,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 40 000,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 07 - Infosystém a mobiliář

Strana 204 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 407 186,71

D HSV Práce a dodávky HSV 2 932,71

D 1 Zemní práce 1 005,51

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,855 770,00 658,35
CS ÚRS 2016 

01
VV "tabule provozní řád, orientační plán" 0,18 0,180

VV "tabule popis atrakce" 0,675 0,675

VV Mezisoučet 0,855

2 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,855 227,00 194,09
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,18+0,675 0,855

VV Mezisoučet 0,855

3 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 0,855 14,00 11,97
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,18+0,675 0,855

VV Mezisoučet 0,855

4 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1,411 100,00 141,10
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,18*1,65+0,675*1,65 1,411

VV Součet 1,411

D 2 Zakládání 1 927,20

5 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 0,876 2 200,00 1 927,20
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,18+0,675 0,855

VV Mezisoučet 0,855

VV 0,855*1,025 "Přepočtené koeficientem množství 0,876

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 07 - Infosystém a mobiliář

Strana 205 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 450,00

6 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 15,000 230,00 3 450,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "montáže informačního systému, umístění laviček a košů" (7,5*2) 15,000

VV Mezisoučet 15,000

D N00 Nepojmenované práce 102 000,00

7 M
OST000000.RP

MVN

Plato - popisy místností vnitřní, 150x60 mm (hliníkový korpus, stříbrný 

elox, gravír.štítek)
ks 13,000 500,00 6 500,00

VV 13 13,000

VV Mezisoučet 13,000

8 M
OST000000.RP

MVNE

Plato - popisy místností vnější, 150x60 mm (hliníkový korpus, stříbrný 

elox, gravír.štítek)
ks 6,000 500,00 3 000,00

VV 6 6,000

VV Mezisoučet 6,000

9 M OST000000.RPY Pylon na provozní řád ks 1,000 23 000,00 23 000,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

10 M
OST000000.RPY

OP
Pylon na orientační plán ks 1,000 23 000,00 23 000,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

11 M OST000000.RIC Informační cedule u atrakcí ks 15,000 3 100,00 46 500,00

VV 15 15,000

VV Mezisoučet 15,000

D OST Mobiliář 258 804,00

12 M
MOB000000.RL

A

Lavička - vyztužený umělý kámen, standardní barevný graf, nematované 

a voděodolné volně stojící
kus 8,000 27 900,00 223 200,00

VV 8 8,000

VV Mezisoučet 8,000

13 M
MOB000000.RO

K
Odpadkový koš - ocelový nebo nerezový sokl, plastové tělo, 56 l kus 4,000 8 901,00 35 604,00

VV 4 4,000

VV Mezisoučet 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

D VRN6 Územní vlivy 40 000,00

14 K 065002000.4 Mimostaveništní doprava materiálů - laviček ze zahraničí kpl 1,000 40 000,00 40 000,00
CS ÚRS 2016 

01

Strana 206 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1 1,000

Strana 207 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 979 105,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 1 979 105,46 21,00% 415 612,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 394 717,61

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

SO 08_1 - Zpevněné plochy pro pěší

Strana 208 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 979 105,46

HSV - Práce a dodávky HSV 1 979 105,46

    1 - Zemní práce 215 562,17

    5 - Komunikace 1 359 446,03

    91 - Doplňující práce na komunikaci 276 301,35

    99 - Staveništní přesun hmot 127 795,91

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

SO 08_1 - Zpevněné plochy pro pěší

Strana 209 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 979 105,46

D HSV Práce a dodávky HSV 1 979 105,46

D 1 Zemní práce 215 562,17

1 K 122301109R00.1 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 m3 407,472 26,00 10 594,27

VV
"KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ 

ZP2"((5,30+12,80+16,70)/3*22,63)+((0,00+0,17+0,12+0,72)/4*36)
271,598 0

VV "SJEZD ZP3"(0,42+0,42+0,12+0,17)/4*15,4 4,351 0

VV "ZPEVNĚNÁ PLOCHA ZP1"0,31*13 4,030 0

VV "ZPEVNĚNÁ PLOCHA ZP2"(0,05+0,22+0,87+1,98)/4*38,4 29,952 0

VV "PĚŠ 1"(0,3+0,31+0,24+1,25+1,36+0,55+0,45+0,29+0,22)/9*122,2 67,482 0

VV (0,20+0,09+0,13+0,06+0,06)/5*(63,7-7) 6,124 0

VV "PĚŠ 2"(0,14+0,16+0,15+0,45)/4*70,8+(0,06+0,08+0,36)/3*(98,2-70,6) 20,530 0

VV (0,03*(55,1-22,6))+(0,18*(82,6-69,1)) 3,405 0

VV Součet 407,472 0

2 K 122302202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 407,472 180,00 73 344,96

VV
"KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ 

ZP2"((5,30+12,80+16,70)/3*22,63)+((0,00+0,17+0,12+0,72)/4*36)
271,598 0

VV "SJEZD ZP3"(0,42+0,42+0,12+0,17)/4*15,4 4,351 0

VV "ZPEVNĚNÁ PLOCHA ZP1"0,31*13 4,030 0

VV "ZPEVNĚNÁ PLOCHA ZP2"(0,05+0,22+0,87+1,98)/4*38,4 29,952 0

VV "PĚŠ 1"(0,3+0,31+0,24+1,25+1,36+0,55+0,45+0,29+0,22)/9*122,2 67,482 0

VV (0,20+0,09+0,13+0,06+0,06)/5*(63,7-7) 6,124 0

VV "PĚŠ 2"(0,14+0,16+0,15+0,45)/4*70,8+(0,06+0,08+0,36)/3*(98,2-70,6) 20,530 0

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

SO 08_1 - Zpevněné plochy pro pěší

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 210 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (0,03*(55,1-22,6))+(0,18*(82,6-69,1)) 3,405 0

VV Součet 407,472 0

3 K 162207111R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m m3 84,035 34,00 2 857,19

VV "KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ ZP2"0,7*16 11,200 0

VV "PĚŠ 1"(0,84+2,90++2,92)/3*10,6 23,532 0

VV "PĚŠ 2"(0,17+0,53+0,26+0,26+0,17)/5*(98,2-39,7) 16,263 0

VV (0,21+0,07+0,04+0,17+0,21+1,7)/6*82,6 33,040 0

VV Součet 84,035 0

4 K 162701105R00.1 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 323,437 198,00 64 040,53

VV "KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ ZP2"-0,7*16 -11,200 0

VV "PĚŠ 1"-(0,84+2,90++2,92)/3*10,6 -23,532 0

VV "PĚŠ 2"-(0,17+0,53+0,26+0,26+0,17)/5*(98,2-39,7) -16,263 0

VV -(0,21+0,07+0,04+0,17+0,21+1,7)/6*82,6 -33,040 0

VV
"KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ 

ZP2"((5,30+12,80+16,70)/3*22,63)+((0,00+0,17+0,12+0,72)/4*36)
271,598 0

VV "SJEZD ZP3"(0,42+0,42+0,12+0,17)/4*15,4 4,351 0

VV "ZPEVNĚNÁ PLOCHA ZP1"0,31*13 4,030 0

VV "ZPEVNĚNÁ PLOCHA ZP2"(0,05+0,22+0,87+1,98)/4*38,4 29,952 0

VV "PĚŠ 1"(0,3+0,31+0,24+1,25+1,36+0,55+0,45+0,29+0,22)/9*122,2 67,482 0

VV (0,20+0,09+0,13+0,06+0,06)/5*(63,7-7) 6,124 0

VV "PĚŠ 2"(0,14+0,16+0,15+0,45)/4*70,8+(0,06+0,08+0,36)/3*(98,2-70,6) 20,530 0

VV (0,03*(55,1-22,6))+(0,18*(82,6-69,1)) 3,405 0

VV Součet 323,437 0

5 K 162702199R00.1 Poplatek za skládku zeminy m3 323,437 124,00 40 106,19

VV "KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ ZP2"-0,7*16 -11,200 0

VV "PĚŠ 1"-(0,84+2,90++2,92)/3*10,6 -23,532 0

VV "PĚŠ 2"-(0,17+0,53+0,26+0,26+0,17)/5*(98,2-39,7) -16,263 0

VV -(0,21+0,07+0,04+0,17+0,21+1,7)/6*82,6 -33,040 0

VV
"KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ 

ZP2"((5,30+12,80+16,70)/3*22,63)+((0,00+0,17+0,12+0,72)/4*36)
271,598 0

VV "SJEZD ZP3"(0,42+0,42+0,12+0,17)/4*15,4 4,351 0

VV "ZPEVNĚNÁ PLOCHA ZP1"0,31*13 4,030 0

VV "ZPEVNĚNÁ PLOCHA ZP2"(0,05+0,22+0,87+1,98)/4*38,4 29,952 0

VV "PĚŠ 1"(0,3+0,31+0,24+1,25+1,36+0,55+0,45+0,29+0,22)/9*122,2 67,482 0

VV (0,20+0,09+0,13+0,06+0,06)/5*(63,7-7) 6,124 0

VV "PĚŠ 2"(0,14+0,16+0,15+0,45)/4*70,8+(0,06+0,08+0,36)/3*(98,2-70,6) 20,530 0

VV (0,03*(55,1-22,6))+(0,18*(82,6-69,1)) 3,405 0

VV Součet 323,437 0

6 K 171101103R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS m3 84,035 50,00 4 201,75

VV "KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ ZP2"0,7*16 11,200 0

VV "PĚŠ 1"(0,84+2,90++2,92)/3*10,6 23,532 0

VV "PĚŠ 2"(0,17+0,53+0,26+0,26+0,17)/5*(98,2-39,7) 16,263 0

Strana 211 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (0,21+0,07+0,04+0,17+0,21+1,7)/6*82,6 33,040 0

VV Součet 84,035 0

7 K 171204111R00.1 Ulozeni sypaniny bez zhut na skl m3 323,437 12,00 3 881,24

VV "KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ ZP2"-0,7*16 -11,200 0

VV "PĚŠ 1"-(0,84+2,90++2,92)/3*10,6 -23,532 0

VV "PĚŠ 2"-(0,17+0,53+0,26+0,26+0,17)/5*(98,2-39,7) -16,263 0

VV -(0,21+0,07+0,04+0,17+0,21+1,7)/6*82,6 -33,040 0

VV
"KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ 

ZP2"((5,30+12,80+16,70)/3*22,63)+((0,00+0,17+0,12+0,72)/4*36)
271,598 0

VV "SJEZD ZP3"(0,42+0,42+0,12+0,17)/4*15,4 4,351 0

VV "ZPEVNĚNÁ PLOCHA ZP1"0,31*13 4,030 0

VV "ZPEVNĚNÁ PLOCHA ZP2"(0,05+0,22+0,87+1,98)/4*38,4 29,952 0

VV "PĚŠ 1"(0,3+0,31+0,24+1,25+1,36+0,55+0,45+0,29+0,22)/9*122,2 67,482 0

VV (0,20+0,09+0,13+0,06+0,06)/5*(63,7-7) 6,124 0

VV "PĚŠ 2"(0,14+0,16+0,15+0,45)/4*70,8+(0,06+0,08+0,36)/3*(98,2-70,6) 20,530 0

VV (0,03*(55,1-22,6))+(0,18*(82,6-69,1)) 3,405 0

VV Součet 323,437 0

8 K 181103111R00.1 Úprava pláně v zářezech, hor. 1 - 5 se zhutněním m2 1 067,100 14,00 14 939,40

VV 270,30+224,40+13,00+213,00+15,40+331,00 1 067,100 0

VV Součet 1 067,100 0

9 K 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 177,404 9,00 1 596,64

VV "PĚŠ 1"(2,4+(1,6+2,27)+(1,6+2,28))/3*10,6 35,863 0

VV "PĚŠ 2"(1,50+1,5+0,725+0,20)/4*(98,20-39,7) 57,403 0

VV (0,75+1,5+1,5+2,4)/4+82,6 84,138 0

VV Součet 177,404 0

D 5 Komunikace 0 1 359 446,03

10 K 564112215R00 Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.15 cm m2 224,400 81,00 18 176,40

VV "SMĚR.CENA PĚŠ 2"224,4 224,400 0

VV Součet 224,400 0

11 K 564201111RA1.1 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm m2 270,300 27,00 7 298,10

VV "SMĚR.C. PĚŠ 1"270,3 270,300 0

VV Součet 270,300 0

12 K 564231111R00.1 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm 0-2 m2 270,300 58,00 15 677,40

VV "SMĚR.C. PĚŠ 1"270,3 270,300 0

VV Součet 270,300 0

13 K 564741111R00.1 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 12 cm m2 270,300 92,00 24 867,60

VV "SMĚR.C. PĚŠ 1"270,3 270,300 0

VV Součet 270,300 0

Strana 212 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

14 K 564821111R00.1 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm 8-32 m2 270,300 59,00 15 947,70

VV "SMĚR.C. PĚŠ 1"270,3 270,300 0

VV Součet 270,300 0

15 K 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 1 131,800 114,00 129 025,20

VV "PARKOVIŠTĚ, KOMUNIKACE, VSTUP ZP1"331,0*2+13,0 675,000 0

VV "VJEZD, ZP2"(15,4+213,0)*2 456,800 0

VV Součet 1 131,800 0

16 K 581121302U00 Kryt cementobeton CB III tl 120mm m2 224,400 375,00 84 150,00

VV "SMĚR.C. PĚŠÍ 2" 224,4 224,400 0

VV Součet 224,400 0

35 K 58380129 Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 T 86,000 2 635,00 226 610,00

VV "KOMUNIKACE A PARKOVIŠTĚ"331/4 82,750 0

VV "ZPEVNĚNÁ PLOCHA 1 - VSTUP"13/4 3,250 0

VV Součet 86,000 0

17 K 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm 100-120/100-120 m2 345,200 207,00 71 456,40

VV "ZPEVNĚNÁ PLOCHA 1"13,00 13,000 0

VV "PARKOVIŠTĚ, KOMUNIKACE"331,00 331,000 0

VV "ŽLÁBEK- SJEZD"4*0,30 1,200 0

VV Součet 345,200 0

36 K 59248040A1 Dlažba zámková 20/10/8 II přírodní m2 231,826 278,00 64 447,63

VV "SMĚR.C. SJEZD, ZP2"15,4*1,015+213*1,015 231,826 0

VV Součet 231,826 0

18 K 596911212U00 Klad zámk dl tl80 skA<300m2 vozov m2 228,400 189,00 43 167,60

VV "SJEZD"15,4 15,400 0

VV "PLOCHA ZP2"213 213,000 0

VV Součet 228,400 0

19 K 597091111RA1 Žlab odvodňovací dl. 1000 mm A15 1000/135/150 kus 37,000 1 250,00 46 250,00

VV "SMĚR.C. ŽLAB 4"12 12,000 0

VV "SMĚR.C. ŽLAB 5"25 25,000 0

VV Součet 37,000 0

20 K 597091112RA1 Žlab odvodňovací dl. 500 mm  A15 500/135/150 kus 2,000 715,00 1 430,00

VV "SMĚR.C. ŽLAB 4"1 1,000 0

VV "SMĚR.C. ŽLAB 5"1 1,000 0

VV Součet 2,000 0

21 K 597091124RA1 Žlabová vpust,  dl. 500 mm A15 500/135/100 kus 3,000 2 457,00 7 371,00

VV "SMĚR.C. VPŽ4, VPŽ5, VPŽ6"3 3,000 0

VV Součet 3,000 0

22 K 597092111RA1 Žlab odvodňovací dl.1000 mm A15 100/135/100 kus 4,000 1 519,00 6 076,00

Strana 213 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "SMĚR.C. ŽLAB 3"4 4,000 0

VV Součet 4,000 0

23 K 597092112RA1 Žlab odvodňovací dl. 500 mm 500/135/100 kus 1,000 1 087,00 1 087,00

VV "SMĚR.C. ŽLAB 3"1 1,000 0

VV Součet 1,000 0

24 K 597092121RA1 Žlabová vpust dl.500 mm A15 kus 3,000 2 531,00 7 593,00

VV "SMĚR.C. ŽLAB 4, 5"3 3,000 0

VV Součet 3,000 0

25 K 597092141R00.1 Krycí rošt , A 15, dl. 1000 mm kus 38,000 343,00 13 034,00

VV "SMĚR.C. ŽLAB 3, 4, 5"4+9+25 38,000 0

VV Součet 38,000 0

26 K 597092142RA1 Krycí rošt , B 125, dl.1000 mm kus 29,000 1 021,00 29 609,00

VV "SMĚR.C. ŽLAB 1, 2"25+4 29,000 0

VV Součet 29,000 0

27 K 597092151RA1 Krycí rošt , A 15, dl. 500 mm kus 3,000 242,00 726,00

VV "SMĚR.C. ŽLAB 3, 4, 5"1+1+1 3,000 0

VV Součet 3,000 0

28 K 597092152RA1 Krycí rošt B 125, dl. 500 mm kus 2,000 745,00 1 490,00

VV "SMĚR.C. ŽLAB 1, 2 "1+1 2,000 0

VV Součet 2,000 0

29 K 597092311RA1.1 Žlab odvodňovací 1000/200/220 mm B125 kus 29,000 2 506,00 72 674,00

VV "ŽLAB 1"25 25,000 0

VV "ŽLAB 2"4 4,000 0

VV Součet 29,000 0

30 K 597092312RA1 Žlab odvodňovací , dl.500 mm B125 500/200/220 kus 2,000 1 527,00 3 054,00

VV "SMĚR.C. ŽLAB 1"1 1,000 0

VV "SMĚR.C. ŽLAB 2"1 1,000 0

VV Součet 2,000 0

31 K 597092323RA1.1 Vpust dl.500 mm DN 200 B125 kus 3,000 4 440,00 13 320,00

VV "SMĚR.C. ŽLAB 1, 2 ,3"3 3,000 0

VV Součet 3,000 0

32 K 597092331RA1.1 Čelo žlabu plné kus 10,000 321,00 3 210,00

VV "SMĚR.C. ŽLAB 1, 2 ,3, 4, 5"10 10,000 0

VV Součet 10,000 0

33 K 935113211U00 Osazení bet žlabu rošt š -200 m 72,500 321,00 23 272,50

VV "ŽLAB 1,2,3,,5"25,5+4,5+4,5+12,5+25,5 72,500 0

VV Součet 72,500 0

Strana 214 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

34 K R POLOŽKA.1 Novofloor WS+ST m2 270,300 1 585,00 428 425,50

VV "SMĚR.C. PĚŠ 1"270,3 270,300 0

VV Součet 270,300 0

D 91 Doplňující práce na komunikaci 0 276 301,35

37 K 912111113U00 Mtž ochrann.zařízení DZ vč přichyt šrouby kus 4,000 268,00 1 072,00

VV "SMĚR CENA"4 4,000 0

VV Součet 4,000 0

38 K 912291111RA1 Osazení ochrany DZ kus 4,000 330,00 1 320,00

VV "SMĚR.C"4 4,000 0

VV Součet 4,000 0

39 K 914001111R00 Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly kus 8,000 339,00 2 712,00

VV 8 8,000 0

VV Součet 8,000 0

40 K 914431111R00 Osazení dopravního zrcadla na sloupek nebo konstr. kus 1,000 2 622,00 2 622,00

VV 1 1,000 0

VV Součet 1,000 0

41 K 914431112U00 Mtž dopravního zrcadla kus 1,000 324,00 324,00

VV 1 1,000 0

VV Součet 1,000 0

42 K 915131111U00 Plošné značení bílá barva m2 4,000 62,00 248,00

VV "PIKTOGRAM" 4*1,00*1,00 4,000 0

VV Součet 4,000 0

43 K 915611111U00 Předznačení VDZ liniové m 139,600 3,00 418,80

VV "ZNAČENÍ PARKOVIŠTĚ"6*4,50+7*2,5+7*0,30+14*5,70+2*6,60 139,600 0

VV Součet 139,600 0

44 K 915621111U00 Předznačení VDZ plošné m2 4,000 17,00 68,00

VV "PIKTOGRAM"4*1,00*1,00 4,000 0

VV Součet 4,000 0

45 K 915711111R00 Vodorovné značení dělících čar 12 cm střík.barvou m 139,600 15,00 2 094,00

VV "ZNAČENÍ PARKOVIŠTĚ"6*4,50+7*2,5+7*0,30+14*5,70+2*6,60 139,600 0

VV Součet 139,600 0

46 K 917461111R00.1 Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5 m 943,030 164,00 154 656,92

VV "PĚŠ 1"122,2*2+63,7*2 371,800 0

VV "PĚŠ 2"98,2*2+82,6*2 361,600 0

VV "ZP1"16,9 16,900 0

VV "ZP2"14,10+26,40+1,50+1,50+1,50+13,90+0,70+10,5 70,100 0

Strana 215 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

VV
"KOM+PARKOVIŠTĚ"22,63+6,8+11,6+7,3+18,8+2,8+4,5+9,7+4,5+2,8+2,5+6,

6
100,530 0

VV "VJEZD "2,9+4,8 7,700 0

VV "ODPOČET SCHODY"3,6*4 14,400 0

VV Součet 943,030 0

47 K 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou m 90,400 112,00 10 124,80

VV "PĚŠ 2"(98,2+82,6)/3*1,5 90,400 0

VV Součet 90,400 0

48 K 919731123R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm m 4,000 39,00 156,00

VV 4 4,000 0

VV Součet 4,000 0

49 K 919732111RA1 Úprava cementobetonového krytu -striáž m2 224,400 166,00 37 250,40

VV "SMĚR.CENA ZA TRIÁŽ PĚŠ 2"224,4 224,400 0

VV Součet 224,400 0

50 M 40445159.A Značka dopr dodat E 8d-e 500/150 fól 1, EG 7 letá kus 4,000 176,00 704,00

VV 4 4,000 0

VV Součet 4,000 0

51 M 40445161.AA1 Značka dopr dodat E 13 500/500 fól 1, EG 7 letá kus 3,000 607,00 1 821,00

VV "SMĚR.C."3 3,000 0

VV Součet 3,000 0

52 M 40445243 Značka dopr.informat.IP8a-IP13d 500x700mm poz.tř.1 kus 4,000 674,00 2 696,00

VV 4 4,000 0

VV 0,000 0

VV Součet 4,000 0

53 M 40445960 Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou m 10,000 110,00 1 100,00

VV 4*2,50 10,000 0

VV 0,000 0

VV Součet 10,000 0

54 M 40445964.AA1 Dopravní příslušenství-ochrana DZ kus 4,000 1 357,00 5 428,00

VV "SMĚR.C. - PRO DOPRAVNÍ ZNAČKY"4 4,000 0

VV Součet 4,000 0

55 M 40450112 Patka kotevní bez kot.šroubů kus 4,000 348,00 1 392,00

VV 4 4,000 0

VV Součet 4,000 0

56 M 59217341A1 Obrubník betonový 500/50/200 mm kus 447,412 27,00 12 080,12

VV "SMĚR.C. PĚŠ 1"122,2*2*1,015 248,066 0

VV "SMĚR.C. PĚŠ 2"98,2*2*1,015 199,346 0

VV Součet 447,412 0

Strana 216 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

57 M 59217421A1 Obrubník betonový 1000/100/250 kus 109,853 90,00 9 886,77

VV "SMĚR.C. KOMUNIKACE,PARKOVIŠTĚ,VJEZD"(100,53+2,9+4,8)*1,015 109,853 0

VV Součet 109,853 0

58 M 59217422A1.1 Obrubník betonový 1000/80/250 kus 385,295 73,00 28 126,54

VV "SMĚR.C.  ZP2"(14,10+26,40+1,50+1,50+1,50+13,90+0,70+10,5)*1,015 71,152 0

VV "SMĚR.C. ZP1"(3,20+4,50+2,60+6,60)*1,015 17,154 0

VV "PĚŠ 1"63,70*2*1,015 129,311 0

VV "PĚŠ 2"82,6*2*1,015 167,678 0

VV Součet 385,295 0

D 99 Staveništní přesun hmot 0 127 795,91

59 K 998223011R00.1 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1 006,267 127,00 127 795,91

Strana 217 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 541 972,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 541 972,12 21,00% 113 814,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 655 786,27

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

SO 08_2 - Oplocení

Strana 218 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 541 972,12

HSV - Práce a dodávky HSV 454 858,12

    1 - Zemní práce 18 294,58

    2 - Zakládání 46 407,80

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 327 509,54

    998 - Přesun hmot 62 646,20

PSV - Práce a dodávky PSV 87 114,00

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém 13 485,00

    767 - Konstrukce zámečnické 73 629,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

SO 08_2 - Oplocení

Strana 219 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 541 972,12

D HSV Práce a dodávky HSV 454 858,12

D 1 Zemní práce 18 294,58

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 15,417 717,00 11 053,99
CS ÚRS 2016 

01
VV "plotové sloupky" (0,3*0,9*0,3)*165 13,365 0

VV "vzpěry" (0,3*1,2*0,3)*5 0,540 0

VV Mezisoučet 13,905 0

VV "branky 1,2" (0,3*0,9*0,3)*5 0,405 0

VV "brána 4"(0,3*0,9*0,3)+(0,4*0,9*0,4)*2 0,369 0

VV "brána 3"(0,3*0,9*0,3)+(0,4*0,9*0,4)*2 0,369 0

VV "brána 4"(0,3*0,9*0,3)+(0,4*0,9*0,4)*2 0,369 0

VV Mezisoučet 1,512 0

VV Součet 15,417 0

2 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 4,625 102,00 471,75
CS ÚRS 2016 

01
VV 15,417*0,3 4,625 0

VV Mezisoučet 4,625 0

3 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 15,417 231,00 3 561,33
CS ÚRS 2016 

01
VV 15,417 15,417 0

VV Mezisoučet 15,417 0

4 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 15,417 15,00 231,26
CS ÚRS 2016 

01
VV 15,417 15,417 0

VV Mezisoučet 15,417 0

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

SO 08_2 - Oplocení

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 220 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 25,438 117,00 2 976,25
CS ÚRS 2016 

01
VV 15,417*1,65 25,438 0

VV Mezisoučet 25,438 0

D 2 Zakládání 0 46 407,80

8 K 275321311 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 20,895 2 221,00 46 407,80
CS ÚRS 2016 

01
VV "plotové sloupky" (0,3*0,9*0,3)*165 13,365 0

VV "vzpěry" (0,3*1,2*0,3)*51 5,508 0

VV Mezisoučet 18,873 0

VV "branky 1,2" (0,3*0,9*0,3)*5 0,405 0

VV "brána 4"(0,3*0,9*0,3)+(0,4*0,9*0,4)*2 0,369 0

VV "brána 3"(0,3*0,9*0,3)+(0,4*0,9*0,4)*2 0,369 0

VV "brána 4"(0,3*0,9*0,3)+(0,4*0,9*0,4)*2 0,369 0

VV Mezisoučet 1,512 0

VV Součet 20,385 0

VV 20,385*1,025 'Přepočtené koeficientem množství 20,895 0

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 327 509,54

9 K 320101111
Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti do 1000 

kg
m3 10,075 2 077,00 20 925,78

CS ÚRS 2016 

01
VV "podhabové desky" (0,05*0,2*2,5)*403 10,075 0

VV Mezisoučet 10,075 0

10 M 592331190.RDP podhrabová plotová deska 250X20x5 CM kus 403,000 225,00 90 675,00

VV 403 403,000 0

VV Mezisoučet 403,000 0

11 M 592331190.RDr držák podhrabová plotové desky kus 806,000 90,00 72 540,00

VV 403*2 806,000 0

VV Mezisoučet 806,000 0

12 K 338171123
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se 

zabetonováním
kus 216,000 233,00 50 328,00

CS ÚRS 2016 

01
VV "průběžný" 151 151,000 0

VV "rohový"12 12,000 0

VV "koncový"2 2,000 0

VV "vzpěra"51 51,000 0

VV Mezisoučet 216,000 0

13 M 553422540 sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2250/38x1,5 mm kus 151,000 154,00 23 254,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 151 151,000 0

VV Mezisoučet 151,000 0

14 M 553422620
sloupek plotový koncový , rohový pozinkovaný a komaxitový 2350/48x1,5 

mm
kus 14,000 185,00 2 590,00

CS ÚRS 2016 

01

VV 12+2 14,000 0

Strana 221 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

15 M 553422750 vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 3000 mm kus 51,000 188,00 9 588,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 51 51,000 0

VV Mezisoučet 51,000 0

18 K 348401120
Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m 

do 15° sklonu svahu
m 418,000 57,00 23 826,00

CS ÚRS 2016 

01

VV 418 418,000 0

VV Mezisoučet 418,000 0

19 M 313275130 pletivo PVC  se čtvercovými oky  55 mm/2,5mm,160 cm m 426,360 61,00 26 007,96
CS ÚRS 2016 

01
VV 418 418,000 0

VV 418*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 426,360 0

20 K 348401350 Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu m 1 254,000 4,00 5 016,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 418*3 1 254,000 0

VV Mezisoučet 1 254,000 0

21 M 156191000 drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m m 1 379,400 2,00 2 758,80
CS ÚRS 2016 

01
VV 1254 1 254,000 0

VV Mezisoučet 1 254,000 0

VV 1254*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1 379,400 0

D 998 Přesun hmot 0 62 646,20

30 K 998232111 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m t 157,799 397,00 62 646,20
CS ÚRS 2016 

01

D PSV Práce a dodávky PSV 0 87 114,00

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 0 13 485,00

23 K 742111100.RPI Pilíř elektroměrné rozvodnice - dodávka+montáž kpl 1,000 13 485,00 13 485,00

VV 1 1,000 0

D 767 Konstrukce zámečnické 0 73 629,00

24 K 767000000.RB1 Branka 1 , 2 - výroba, dodávka, montáž dle popisu v TZ a ve výkrese kus 5,000 8 091,00 40 455,00

VV "B1"2 2,000 0

VV "B2"3 3,000 0

VV Mezisoučet 5,000 0

25 K 767000000.RB3 Brána č.3 - výroba, dodávka, montáž dle popisu v TZ a ve výkrese kus 1,000 17 980,00 17 980,00

VV "B3"1 1,000 0

VV Mezisoučet 1,000 0

26 K 767000000.RB4 Brána č.4 - výroba, dodávka, montáž dle popisu v TZ a ve výkrese kus 1,000 14 384,00 14 384,00

VV "B4"1 1,000 0

VV Mezisoučet 1,000 0

Strana 222 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

31 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 810,000 1,00 810,00
CS ÚRS 2016 

01

Strana 223 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 123 263,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 1 123 263,17 21,00% 235 885,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 359 148,44

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

SO 08_3 - Liniové konstrukce

Strana 224 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 123 263,17

HSV - Práce a dodávky HSV 946 729,24

    1 - Zemní práce 114 715,21

    2 - Zakládání 647 854,61

    4 - Vodorovné konstrukce 44 110,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 797,65

    998 - Přesun hmot 53 251,65

PSV - Práce a dodávky PSV 176 533,93

    762 - Konstrukce tesařské 155 002,64

    783 - Dokončovací práce - nátěry 21 531,29

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

SO 08_3 - Liniové konstrukce

Strana 225 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 123 263,17

D HSV Práce a dodávky HSV 946 729,24

D 1 Zemní práce 114 715,21

1 K 132201101.1 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 85,148 486,00 41 381,93
CS ÚRS 2016 

01
VV "schodiště 3 dle D.1.1-106" (0,25*1*1,5)*2+(0,25*1*8,6)*2 5,050 0

VV Mezisoučet 5,050 0

VV "rampa č.2 dle D.1.1.103" 0

VV "224,38-228,13" 0

VV
"rampa 2" 

(0,25*0,9*1,5)*2+(0,25*0,9*9)*10+(0,25*0,9*1,5)*8+(0,25*0,9*3,8)*8
30,465 0

VV Mezisoučet 30,465 0

VV "rampa č.1 dle D.1.1.102" 0

VV
"rampa 1" 

(0,25*0,9*1,5)*2+(0,25*0,9*9)*10+(0,25*0,9*1,5)*8+(0,25*0,9*3,8)*8
30,465 0

VV Mezisoučet 30,465 0

VV "dle D.1.1.102" 0

VV

"rampa 1" 

(0,25*0,9*1,1)*2+(0,25*0,9*6,8)*2+(0,2*0,9*6,8)*3+(0,25*2*6,8)+(0,25*1,3*

6,8)+(0,25*1,6*6,8)+(0,25*0,9*1,5)*5+(0,25*0,9*2,85)*3

19,168 0

VV Mezisoučet 19,168 0

VV Součet 85,148 0

2 K 132201109.2 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 25,544 138,00 3 525,07
CS ÚRS 2016 

01
VV 85,148*0,3 25,544 0

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

SO 08_3 - Liniové konstrukce

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 226 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

3 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 85,148 231,00 19 669,19
CS ÚRS 2016 

01
VV 85,148 85,148 0

4 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 85,148 15,00 1 277,22
CS ÚRS 2016 

01
VV 85,148 85,148 0

5 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 140,494 117,00 16 437,80
CS ÚRS 2016 

01
VV 85,148*1,65 140,494 0

VV Součet 140,494 0

6 K 182103212
Zpevnění svahu plůtky výšky do 250 mm ve svahu do 1:2 s výplní lomovým 

kamenem
m2 56,000 579,00 32 424,00

CS ÚRS 2016 

01

VV "rampa2"4*14 56,000 0

D 2 Zakládání 0 647 854,61

7 K 213141121 Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š do 3 m m2 56,000 21,00 1 176,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "rampa2" 4*14 56,000 0

8 M 693110410 geotextilie netkaná , 300 g/m2, šíře 300 cm m2 64,400 22,00 1 416,80
CS ÚRS 2016 

01
VV 56*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 64,400 0

9 K 213311113 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm m3 2,550 1 025,00 2 613,75
CS ÚRS 2016 

01

VV
"rampa 2" 

(0,25*0,05*1,5)*2+(0,25*0,05*9)*10+(0,25*0,05*1,5)*8+(0,25*0,05*3,8)*8
1,693 0

VV

"rampa 1" 

(0,25*0,05*1,1)*2+(0,25*0,05*6,8)*2+(0,2*0,05*6,8)*3+(0,25*0,05*6,8)+(0,2

5*0,05*6,8)+(0,25*0,05*6,8)+(0,25*0,05*1,5)*5+(0,25*0,05*2,85)*3

0,857 0

VV Mezisoučet 2,550 0

10 K 233211122.R4 Zemní vrut  D 120 mm dl 1300 mm kus 123,000 2 248,00 276 504,00

VV "dle D.1.1-110" 0

VV "chodník 4, pol.č.1" 16 16,000 0

VV Mezisoučet 16,000 0

VV "dle D.1.1-109" 0

VV "chodník 3, pol.č.1" 8 8,000 0

VV Mezisoučet 8,000 0

VV "dle D.1.1-108" 0

VV "chodník 2, pol.č.1" 23 23,000 0

VV Mezisoučet 23,000 0

VV "dle D.1.1-107" 0

VV "chodník 1, pol.č.1" 22 22,000 0

VV Mezisoučet 22,000 0

VV "dle D.1.1-105" 0

VV "schodiště1, pol.č.2" 33 33,000 0

VV Mezisoučet 33,000 0

VV "dle D.1.1-104" 0

Strana 227 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "schodiště1, pol.č.2" 21 21,000 0

VV Mezisoučet 21,000 0

VV Součet 123,000 0

11 K 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 30,257 2 292,00 69 349,04
CS ÚRS 2016 

01
VV "rampa 2" (1,5*0,2*9,25)*5+(1,5*0,2*4,3)*4 19,035 0

VV Mezisoučet 19,035 0

VV "rampa 1" (1,55*0,2*6,8)*4+(1,5*0,2*3,1)*3 11,222 0

VV Mezisoučet 11,222 0

VV Součet 30,257 0

12 K 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 32,780 191,00 6 260,98
CS ÚRS 2016 

01
VV "rampa 2" (0,2*12)*4+(0,2*4,3)*4+(0,2*9,25)*6+(0,2*1,3)*4+(0,2*1,5)*2 25,780 0

VV Mezisoučet 25,780 0

VV "rampa 1" (0,2*9,8)*2+(0,2*6,2)*2+(0,2*1,5)*2 7,000 0

VV Mezisoučet 7,000 0

VV Součet 32,780 0

13 K 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 32,780 46,00 1 507,88
CS ÚRS 2016 

01
VV 32,780 32,780 0

14 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 2,102 22 385,00 47 053,27
CS ÚRS 2016 

01
VV "rampa 2" (((1,5*9,25)*5+(1,5*4,3)*4)*0,0079*1,25)*2 1,880 0

VV Mezisoučet 1,880 0

VV "rampa 1" (((1,55*0,2*6,8)*4+(1,5*0,2*3,1)*3)*0,0079*1,25)*2 0,222 0

VV Mezisoučet 0,222 0

VV Součet 2,102 0

15 K 274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 61,240 2 310,00 141 464,40
CS ÚRS 2016 

01
VV "schodiště 3 dle D.1.1-106" (0,25*1*1,5)*2+(0,25*1*8,6)*2 5,050 0

VV Mezisoučet 5,050 0

VV " dle D.1.1.103" 0

VV
"rampa 2" 

(0,25*0,9*1,5)*2+(0,25*0,9*9)*10+(0,25*0,9*1,5)*8+(0,25*0,9*3,8)*8
30,465 0

VV Mezisoučet 30,465 0

VV "dle D.1.1.102" 0

VV

"rampa 1" 

(0,25*0,9*1,1)*2+(0,25*0,9*6,8)*2+(0,2*0,9*6,8)*3+(0,25*2*6,8)+(0,25*1,3*

6,8)+(0,25*1,6*6,8)+(0,25*0,9*1,5)*5+(0,25*0,9*2,85)*3

19,168 0

VV "schodiště" (0,25*0,9*6,5)*3+(0,25*0,9*1,5)*2 5,063 0

VV Mezisoučet 24,231 0

VV Součet 59,746 0

VV 59,746*1,025 "Přepočtené koeficientem množství 61,240 0

16 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 147,950 191,00 28 258,45
CS ÚRS 2016 

01

VV
" rampa 2 část na stávajícím terénem" 

(0,7*1,5)*8+(0,3*9)*20+(0,3*1,5)*16+(0,3*3,8)*16
87,840 0

Strana 228 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Mezisoučet 87,840 0

VV
"rampa 1" 

(0,9*1,1)*4+(0,3*6,8)*4+(0,3*6,8)*6+(1*6,8)*2+(0,5*6,8)*4+(0,5*2,85)*6
60,110 0

VV Mezisoučet 60,110 0

VV Součet 147,950 0

17 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 147,950 46,00 6 805,70
CS ÚRS 2016 

01
VV 87,840+60,110 147,950 0

VV Mezisoučet 147,950 0

18 K 274362021.1 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 2,879 22 385,00 64 446,42
CS ÚRS 2016 

01
VV "schodiště 3 dle D.1.1-106"(((1,5*1)*2+(8,6*1)*2)*0,0079)*2 0,319 0

VV Mezisoučet 0,319 0

VV
"rampa 2 dle D.1.1-103" 

(((0,9*1,5)*2+(0,9*9)*10+(0,9*1,5)*8+(0,9*3,8)*8)*2)*0,0079
1,925 0

VV Mezisoučet 1,925 0

VV

"rampa 1 dle D.1.1-10" 

((0,9*1,1)*2+(0,9*6,8)*2+(0,9*6,8)*3+(2*6,8)+(1,3*6,8)+(1,6*6,8)+(0,9*1,5)

*5+(0,9*2,85)*3)*0,0079

0,635 0

VV Mezisoučet 0,635 0

VV Součet 2,879 0

19 K 275321411 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,432 2 310,00 997,92
CS ÚRS 2016 

01
VV "dle D.1.1-103" (0,3*0,8*0,3)*6 0,432 0

D 4 Vodorovné konstrukce 0 44 110,12

20 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 6,898 2 751,00 18 976,40
CS ÚRS 2016 

01
VV "schodiště 3 dle D.1.1-106" (1,5*0,15*8,5)+((0,142*0,346)/2*1,5)*24 2,797 0

VV Mezisoučet 2,797 0

VV "schodiště dle D.1.1-102" 0

VV (1,5*0,15*6,5)*2 2,925 0

VV ((0,142*0,345)/2*1,5)*16 0,588 0

VV ((0,142*0,345)/2*1,5)*16 0,588 0

VV Mezisoučet 4,101 0

VV Součet 6,898 0

21 K 430362021 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari t 0,622 22 385,00 13 923,47
CS ÚRS 2016 

01
VV "schodiště 3 dle D.1.1-106" 2,797*0,09 0,252 0

VV "schodiště dle D.1.1-102" 4,110*0,09 0,370 0

VV Mezisoučet 0,622 0

22 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 15,450 290,00 4 480,50
CS ÚRS 2016 

01
VV "schodiště 3 dle D.1.1-106" (0,15*1,5)*24+(0,15*0,4)*8,5 5,910 0

VV Mezisoučet 5,910 0

VV "schodiště dle D.1.1-102" (0,15*6,5)*2+(0,15*1,5)*32+((0,15*0,4)/2*6,5)*2 9,540 0

Strana 229 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Mezisoučet 9,540 0

VV Součet 15,450 0

23 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 15,450 55,00 849,75
CS ÚRS 2016 

01
VV 15,450 15,450 0

24 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze 

štěrkopísku tl do 100 mm
m2 56,000 45,00 2 520,00

CS ÚRS 2016 

01

VV "rampa2" 4*14 56,000 0

25 K 451579877
Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu ze 

štěrkopísku
m2 560,000 6,00 3 360,00

CS ÚRS 2016 

01

VV (4*14)*10 560,000 0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0 86 797,65

26 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého
m 138,000 160,00 22 080,00

CS ÚRS 2016 

01

VV "doplnění zpevněných ploch" 138 138,000 0

27 M
592174160.R52

5
obrubník betonový chodníkový 1000x50x250 mm kus 138,000 81,00 11 178,00

VV 138 138,000 0

28 K 918211113.RP Osazení prefabrikátů kus 28,000 270,00 7 560,00

VV "dle D.1.1-107" 0

VV "chodník 1, pol.č.A"25 25,000 0

VV "chodník 1, pol.č.B"1 1,000 0

VV "chodník 1, pol.č.C"1 1,000 0

VV "chodník 1, pol.č.D"1 1,000 0

VV Mezisoučet 28,000 0

29 M 592457390.R1A betonová prefa dlaždice obdélná 0,5x1,5m  tl.100 mm kus 25,000 1 079,00 26 975,00

VV 25 25,000 0

30 M 592457390.R1B betonová prefa dlaždice lichoběžníková  1,3 m2  tl.100 mm kus 1,000 1 798,00 1 798,00

VV 1 1,000 0

31 M 592457390.R1C betonová prefa dlaždice lichoběžníková   tl.100 mm kus 1,000 1 349,00 1 349,00

VV 1 1,000 0

32 M 592457390.R1D betonová prefa dlaždice trojúhelníková tl.100 mm kus 1,000 1 349,00 1 349,00

VV 1 1,000 0

33 K 953946111.1
Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 

13 kg/m
t 0,359 19 149,00 6 874,49

CS ÚRS 2016 

01

VV "dle D.1.1-107" 0

VV "chodník 1, pol.č.2" 32*0,0098 0,314 0

VV "chodník 1, pol.č.3" (1,5*0,00377)*8 0,045 0

VV Mezisoučet 0,359 0

34 M 130104380 úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 100 x 100 x 6 mm t 0,345 19 418,00 6 699,21
CS ÚRS 2016 

01

Strana 230 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "chodník 1, pol.č.2" 32*0,0098 0,314 0

VV 0,314*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,345 0

35 M 130104200 úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 5 mm t 0,050 18 699,00 934,95
CS ÚRS 2016 

01
VV "chodník 1, pol.č.3" (1,5*0,00377)*8 0,045 0

VV 0,045*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,050 0

D 998 Přesun hmot 0 53 251,65

36 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 355,011 150,00 53 251,65
CS ÚRS 2016 

01

D PSV Práce a dodávky PSV 0 176 533,93

D 762 Konstrukce tesařské 0 155 002,64

37 K 762951004
Montáž podkladního roštu dřevěné terasy z plných profilů osové 

vzdálenosti podpěr přes 500 mm
m2 99,080 75,00 7 431,00

CS ÚRS 2016 

01

VV "dle D.1.1-110" 0

VV "chodník 4, pol.č.2,3,4" 24 24,000 0

VV "chodník 4, pol.č.5" 24 24,000 0

VV Mezisoučet 48,000 0

VV "dle D.1.1-109" 0

VV "chodník 3, pol.č.2,3,4" 18 18,000 0

VV "chodník 3, pol.č.5" 7 7,000 0

VV Mezisoučet 25,000 0

VV "dle D.1.1-108" 0

VV "chodník 2, pol.č.1" 22,7 22,700 0

VV Mezisoučet 22,700 0

VV "dle D.1.1-105" 0

VV "schodiště 2 , pol.č.4" (0,2*0,65)*18 2,340 0

VV Mezisoučet 2,340 0

VV "dle D.1.1-104" 0

VV "schodiště 1, pol.č.4" (0,2*0,65)*8 1,040 0

VV Mezisoučet 1,040 0

VV Součet 99,080 0

38 M
611981430.R40

0
hranol MODŘÍN evropský 60/400 mm m 69,300 81,00 5 613,30

VV "chodník 4" 45 45,000 0

VV "chodník 3" 18 18,000 0

VV Mezisoučet 63,000 0

VV 63*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 69,300 0

39 M
611981430.R20

0
hranol MODŘÍN evropský 60/200 mm m 106,590 81,00 8 633,79

VV "chodník 4" 13 13,000 0

VV "chodník 3" 7 7,000 0

VV "chodník 2" 60 60,000 0

Strana 231 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "schodiště 2" 0,65*18 11,700 0

VV "schodiště 1" 0,65*8 5,200 0

VV Mezisoučet 96,900 0

VV 96,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 106,590 0

40 K 762952002.RPR
Montáž chodníku, schodnic, stupnu z prken z dřevin měkkých 

šroubovaných broušených bez povrchové úpravy vč.dodávky vrutů
m2 135,282 225,00 30 438,45

VV "dle D.1.1-110" 0

VV "chodník 4, pol.č.6"24 24,000 0

VV Mezisoučet 24,000 0

VV "dle D.1.1-109" 0

VV "chodník 3, pol.č.6"10 10,000 0

VV Mezisoučet 10,000 0

VV "dle D.1.1-108" 0

VV "chodník 2, pol.č.6"22,7 22,700 0

VV Mezisoučet 22,700 0

VV "dle D.1.1-105" 0

VV "schodiště  2, pol.č.1" (0,29*20)*3 17,400 0

VV "schodiště  2, pol.č.3"(0,45*1,5)*44 29,700 0

VV Mezisoučet 47,100 0

VV "dle D.1.1-104" 0

VV "schodiště 1, pol.č.1"(0,32*13,2)*3 12,672 0

VV "schodiště 1, pol.č.2"(0,380*1,5)*33 18,810 0

VV Mezisoučet 31,482 0

VV Součet 135,282 0

41 M 611981270.RME prkno modřín evropský 50/100 m2 61,236 494,00 30 250,58

VV "dle D.1.1-110" 0

VV "chodník 4, pol.č.6"24 24,000 0

VV Mezisoučet 24,000 0

VV "dle D.1.1-109" 0

VV "chodník 3, pol.č.6"10 10,000 0

VV Mezisoučet 10,000 0

VV "dle D.1.1-108" 0

VV "chodník 2, pol.č.6"22,7 22,700 0

VV Mezisoučet 22,700 0

VV Součet 56,700 0

VV 56,7*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 61,236 0

42 M
611981270.RME

S
prkno modřín evropský schodnice m2 33,079 494,00 16 341,03

VV "dle D.1.1-105" 0

VV "schodiště  2, pol.č.1" (0,29*20)*3 17,400 0

VV Mezisoučet 17,400 0

VV "dle D.1.1-104" 0

VV "schodiště 1, pol.č.1"(0,32*13,2)*3 12,672 0

Strana 232 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Mezisoučet 12,672 0

VV Součet 30,072 0

VV 30,072*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 33,079 0

43 M
611981270.RME

SS
prkno modřín evropský schodištový stupen m2 53,361 494,00 26 360,33

VV "dle D.1.1-105" 0

VV "schodiště  2, pol.č.3"(0,45*1,5)*44 29,700 0

VV "dle D.1.1-104" 0

VV "schodiště 1, pol.č.2"(0,380*1,5)*33 18,810 0

VV Mezisoučet 48,510 0

VV 48,51*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 53,361 0

44 K 762953001 Nátěr dřevěných teras olejový jednonásobný s očištěním m2 139,108 62,00 8 624,70
CS ÚRS 2016 

01
VV "hranoly" 0

VV "dle D.1.1-110" 0

VV "chodník 4"(0,06*45)*2+(0,4*45)*2+(0,06*13)*2+(0,2*13)*2 48,160 0

VV Mezisoučet 48,160 0

VV "dle D.1.1-109" 0

VV "chodník 3, pol.č.2,3,4" (0,06*18)*2+(0,4*18)*2+(0,06*7)*2+(0,2*7)*2 20,200 0

VV Mezisoučet 20,200 0

VV "dle D.1.1-108" 0

VV "chodník 3, pol.č.1" (0,06*60)*2+(0,4*60)*2 55,200 0

VV Mezisoučet 55,200 0

VV "dle D.1.1-105" 0

VV "schodiště 2, pol.č.4" (0,06*11,7)*2+(0,4*11,7)*2 10,764 0

VV Mezisoučet 10,764 0

VV "dle D.1.1-104" 0

VV "schodiště 1, pol.č.4" (0,06*5,2)*2+(0,4*5,2)*2 4,784 0

VV Mezisoučet 4,784 0

VV Součet 139,108 0

45 K 762953002 Nátěr dřevěných teras olejový dvojnásobný s očištěním m2 213,864 83,00 17 750,71
CS ÚRS 2016 

01
VV "chodník 4"24 24,000 0

VV "chodník 3"10 10,000 0

VV "chodník 2"22,7 22,700 0

VV Mezisoučet 56,700 0

VV "dle D.1.1-105" 0

VV "schodiště  2, pol.č.1" (0,29*20)*3*2 34,800 0

VV "schodiště  2, pol.č.3"(0,45*1,5)*44*2 59,400 0

VV Mezisoučet 94,200 0

VV "dle D.1.1-104" 0

VV "schodiště 1, pol.č.1"(0,32*13,2)*3*2 25,344 0

VV "schodiště 1, pol.č.2"(0,380*1,5)*33*2 37,620 0

VV Mezisoučet 62,964 0

VV Součet 213,864 0

Strana 233 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

46 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 3,141 1 133,00 3 558,75
CS ÚRS 2016 

01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0 21 531,29

47 K 783213111
Jednonásobný napouštěcí syntetický fungicidní nátěr tesařských 

konstrukcí
m2 352,972 61,00 21 531,29

CS ÚRS 2016 

01
VV "chodník 4"24 24,000

VV "chodník 3"10 10,000

VV "chodník 2"22,7 22,700

VV Mezisoučet 56,700

VV "dle D.1.1-105"

VV "schodiště  2, pol.č.1" (0,29*20)*3*2 34,800

VV "schodiště  2, pol.č.3"(0,45*1,5)*44*2 59,400

VV Mezisoučet 94,200

VV "dle D.1.1-104"

VV "schodiště 1, pol.č.1"(0,32*13,2)*3*2 25,344

VV "schodiště 1, pol.č.2"(0,380*1,5)*33*2 37,620

VV Mezisoučet 62,964

VV "hranoly"

VV "dle D.1.1-110"

VV "chodník 4"(0,06*45)*2+(0,4*45)*2+(0,06*13)*2+(0,2*13)*2 48,160

VV Mezisoučet 48,160

VV "dle D.1.1-109"

VV "chodník 3, pol.č.2,3,4" (0,06*18)*2+(0,4*18)*2+(0,06*7)*2+(0,2*7)*2 20,200

VV Mezisoučet 20,200

VV "dle D.1.1-108"

VV "chodník 3, pol.č.1" (0,06*60)*2+(0,4*60)*2 55,200

VV Mezisoučet 55,200

VV "dle D.1.1-105"

VV "schodiště 2, pol.č.4" (0,06*11,7)*2+(0,4*11,7)*2 10,764

VV Mezisoučet 10,764

VV "dle D.1.1-104"

VV "schodiště 1, pol.č.4" (0,06*5,2)*2+(0,4*5,2)*2 4,784

VV Mezisoučet 4,784

VV Součet 352,972

Strana 234 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 447 345,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 447 345,44 21,00% 93 942,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 541 287,98

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

SO 08_4 - Pěšina

Strana 235 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 447 345,44

HSV - Práce a dodávky HSV 71 762,71

    1 - Zemní práce 18 088,00

    2 - Zakládání 8 910,00

    5 - Komunikace pozemní 40 460,00

    998 - Přesun hmot 4 304,71

PSV - Práce a dodávky PSV 375 582,73

    762 - Konstrukce tesařské 334 494,73

    783 - Dokončovací práce - nátěry 41 088,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

SO 08_4 - Pěšina

Strana 236 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 447 345,44

D HSV Práce a dodávky HSV 71 762,71

D 1 Zemní práce 18 088,00

1 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 34,000 105,00 3 570,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 34 34,000 0

VV Mezisoučet 34,000 0

2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 10,200 24,00 244,80
CS ÚRS 2016 

01
VV 34*0,3 10,200 0

VV Mezisoučet 10,200 0

3 K 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 34,000 221,00 7 514,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 34 34,000 0

VV Mezisoučet 34,000 0

4 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 34,000 14,00 476,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 34 34,000 0

VV Mezisoučet 34,000 0

5 K 171201211.1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 56,100 112,00 6 283,20
CS ÚRS 2016 

01
VV 34*1,65 56,100 0

VV Součet 56,100 0

D 2 Zakládání 0 8 910,00

6 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 270,000 12,00 3 240,00
CS ÚRS 2016 

01

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

SO 08_4 - Pěšina

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 237 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 270 270,000 0

VV Mezisoučet 270,000 0

7 M 693110410.1 geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300 g/m2, šíře 300 cm m2 270,000 21,00 5 670,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 270 270,000 0

D 5 Komunikace pozemní 0 40 460,00

8 K 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 170,000 238,00 40 460,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 170 170,000 0

VV Mezisoučet 170,000 0

D 998 Přesun hmot 0 4 304,71

9 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným
t 84,406 51,00 4 304,71

CS ÚRS 2016 

01

D PSV Práce a dodávky PSV 0 375 582,73

D 762 Konstrukce tesařské 0 334 494,73

10 K 762951003
Montáž podkladního roštu terasy z plných profilů osové vzdálenosti 

podpěr do 500 mm
m2 192,000 81,00 15 552,00

CS ÚRS 2016 

01

VV 192 192,000 0

VV Mezisoučet 192,000 0

11 M 611981440 terasový hranol MODŘÍN BSH 40 x 70 m 1 680,800 92,00 154 633,60
CS ÚRS 2016 

01
VV 382 382,000 0

VV Mezisoučet 382,000 0

VV 382*4,4 "Přepočtené koeficientem množství 1 680,800 0

12 K 762952002
Montáž teras z prken š do 120 mm z dřevin měkkých šroubovaných 

broušených bez povrchové úpravy
m2 192,000 180,00 34 560,00

CS ÚRS 2016 

01

VV 192 192,000 0

VV Mezisoučet 192,000 0

13 M 611981240 prkno modřín evropský m2 207,360 570,00 118 195,20
CS ÚRS 2016 

01
VV 192*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 207,360 0

14 M 607911250 nerezové vruty 100 kusů 100 kus 25,000 172,00 4 300,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 25 25,000 0

VV Mezisoučet 25,000 0

15 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 6,698 1 083,00 7 253,93
CS ÚRS 2016 

01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0 41 088,00

16 K 783213121 Dvojnásobný napouštěcí syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí m2 384,000 107,00 41 088,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 192*2 384,000

Strana 238 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Mezisoučet 384,000

Strana 239 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 159 303,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 159 303,95 21,00% 33 453,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 192 757,78

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

SO 08_5 - Zámečnické prvky

Strana 240 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 159 303,95

PSV - Práce a dodávky PSV 159 303,95

    767 - Konstrukce zámečnické 131 445,20

    783 - Dokončovací práce - nátěry 27 858,75

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

SO 08_5 - Zámečnické prvky

Strana 241 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 159 303,95

D PSV Práce a dodávky PSV 159 303,95

D 767 Konstrukce zámečnické 131 445,20

1 K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg kg 2 401,620 25,00 60 040,50
CS ÚRS 2016 

01
VV "Z/01" 240+25+11 276,000

VV "Z/02" (235+25+11)*2 542,000

VV "Z/03" 235+25+11 271,000

VV "Z/04" 220+25+10,5 255,500

VV "Z/05" (156+20+8)*3 552,000

VV "Z/06" 175+25+10 210,000

VV "Z0/7" (123+15+5)*2 286,000

VV Mezisoučet 2 392,500

VV "pracna Z/05"(0,24*7)*3 5,040

VV "pracna Z/06"0,24*7 1,680

VV "pracna Z/07"(0,24*5)*2 2,400

VV Mezisoučet 9,120

VV Součet 2 401,620

2 M
140110280.R50

4
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 50 x 4,0 mm m 476,300 120,00 57 156,00

VV "Z1"51 51,000

VV "Z2"50*2 100,000

VV "Z3"50 50,000

VV "Z4"46 46,000

VV "Z5"33*3 99,000

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

SO 08_5 - Zámečnické prvky

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Strana 242 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "Z6"35 35,000

VV "Z7"26*2 52,000

VV Mezisoučet 433,000

VV 433*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 476,300

3 M
140110220.R40

5
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 40 x 5 mm m 56,100 110,00 6 171,00

VV "Z1"6 6,000

VV "Z2"6*2 12,000

VV "Z3"6 6,000

VV "Z4"6 6,000

VV "Z5"5*3 15,000

VV "Z6"6 6,000

VV Mezisoučet 51,000

VV 51*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 56,100

4 M 159452300.RMR tahokov MR 3 (0,35*3) t 0,109 39 700,00 4 327,30

VV "Z1"0,011 0,011

VV "Z2"0,011*2 0,022

VV "Z3"0,011 0,011

VV "Z4" 0,0105 0,011

VV "Z5"0,008*3 0,024

VV "Z6"0,010 0,010

VV "Z7"0,005*2 0,010

VV Mezisoučet 0,099

VV 0,099*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,109

5 M 136112100 plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 3x1000x2000 mm t 0,010 20 000,00 200,00
CS ÚRS 2016 

01
VV 0,00912 0,009

VV Mezisoučet 0,009

VV 0,009*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,010

6 M 999100000 jiný materiál kpl 1,000 1 000,00 1 000,00
CS ÚRS 2016 

01
VV "kotevní mateiál Z/07" 1 1,000

7 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 3,188 800,00 2 550,40
CS ÚRS 2016 

01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 27 858,75

8 K 783314201.1
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 80,750 115,00 9 286,25

CS ÚRS 2016 

01

VV "Z1"51*0,17 8,670

VV "Z2"(50*2)*0,17 17,000

VV "Z3"50*0,17 8,500

VV "Z4"46*0,17 7,820

VV "Z5"(33*3)*0,17 16,830

VV "Z6"35*0,17 5,950

VV "Z7"(26*2)*0,17 8,840

Strana 243 z 251



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Mezisoučet 73,610

VV "Z1"6*0,14 0,840

VV "Z2"(6*2)*0,14 1,680

VV "Z3"6*0,14 0,840

VV "Z4"6*0,14 0,840

VV "Z5"(5*3)*0,14 2,100

VV "Z6"6*0,14 0,840

VV Mezisoučet 7,140

VV Součet 80,750

9 K 783315101.1 Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí m2 80,750 115,00 9 286,25
CS ÚRS 2016 

01
VV 80,750 80,750

VV Mezisoučet 80,750

10 K 783317101.1 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 80,750 115,00 9 286,25
CS ÚRS 2016 

01
VV 80,750 80,750

VV Mezisoučet 80,750

Strana 244 z 251



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 228 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 228 800,00 21,00% 48 048,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 276 848,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

VON_NEUZN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 245 z 251



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 228 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 228 800,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 198 800,00

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

VON_NEUZN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 246 z 251



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15. 9. 2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 228 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 228 800,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

VV "polopisné a výškopisné vytyčení stavby vč. stavebních laviček" 1 1,000

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 198 800,00

3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 190 000,00 190 000,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

4 K 032603000.RIS Ostatní náklady - vyzyčení inž.sítí kpl 1,000 8 800,00 8 800,00

VV 1 1,000

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

VON_NEUZN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 247 z 251



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Význam


